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ÜRETİCİLERE ÜRETİCİLERE 
REKOR DESTEKREKOR DESTEK

MERSİN BÜYÜKŞEHİR’DENMERSİN BÜYÜKŞEHİR’DEN

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir Başkan Vekili ve Mersin Büyükşehir 

Belediye Başkanı Vahap Seçer, Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Erdemli’de düzenlenen dev bir Erdemli’de düzenlenen dev bir 

törenle çiftçilere Atalık Sarı Buğday törenle çiftçilere Atalık Sarı Buğday 
Tohumu, Enginar Yumrusu, Güneş Tohumu, Enginar Yumrusu, Güneş 

Paneli ve Sıvı Gübre dağıttı.Paneli ve Sıvı Gübre dağıttı.

 ‘Destek Büyükşehir’den Üretim 
Çiftçiden’ temasıyla gerçekleşen 
törende, Erdemli ve Silifke’den toplam 
496 üreticiye destek verildi. Başkan 
Seçer, üreticilere olan desteklerinin 
süreceğini belirterek, “Biz var 
olduğumuz sürece üreticilerin yanında 
olacağız. Bu desteklerde en büyük 
torpil alın teridir, kişinin emekçi 
olmasıdır” dedi.

ENGİNAR VE ATALIK 
TOHUM DESTEĞİ

Büyükşehir Belediyesi, özellikle küçük üreticileri ve kadınla-
rı desteklemek amacıyla ilk kez Enginar Yumrusu Projesi’ni 
başlattı. Katma değeri yüksek olan enginar yumrusu, ilk etapta 10 
üreticiye 10 bin adet olarak dağıtıldı. Ayrıca, 5 yıldır sürdürülen 
Atalık Sarı Buğday Tohumu desteği kapsamında da 100 üreticiye 
120 bin 500 kilogram tohum desteği sağlanacağı ve ürünlerin 
TMO fiyatlarının üzerinde bir bedelle alınacağı açıklandı. 7’de

Mersin İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Kutlutekin Baş başkanlığın-
da, Tarsus’taki öğrencilerin okuma ve anlama becerilerini artırmaya 
yönelik önemli bir eğitim zirvesi düzenlendi. 2’de

ENGİNAR ENGİNAR 
YUMRUSU İLK YUMRUSU İLK 

KEZ DAĞITILDI, KEZ DAĞITILDI, 
İKİ BÜYÜK İKİ BÜYÜK 

MÜJDE MÜJDE 
VERİLDİVERİLDİ

OKUMA BAŞARISI VE SÖZLÜ 
KÜLTÜR STRATEJİLERİ BELİRLENDİ

ÇAKIR: "MERSİN'İ HEP 
BİRLİKTE TÜRKİYE'NİN 

PARLAYAN YILDIZI YAPALIM"

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa 
Çakır, kent ekonomisinden küresel gelişmelere kadar pek çok konuda önem-
li açıklamalarda bulundu. Çakır, Ahilik kültürünün iş dünyasındaki önemini 
vurgularken, yüksek girdi maliyetleri ve artan konkordato rakamları karşısında 
KOBİ’lerin korunması için Halk Bankası’nın gerçek işlevine dönmesi çağrısı 
yaptı. 4’te

Mersin İl Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
kendilerini polis ve 
savcı olarak tanıtarak 
telefonla dolandırı-
cılık yapan şebekeye 
yönelik başarılı bir 
operasyon gerçekleş-
tirdi. 3’te

MERSİN POLİSİ ‘SAHTE POLİS’ 
ŞEBEKESİNİ ÇÖKERTTİ

Mersin Akdeniz Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, Akdeniz Kaymakamı ve 
Belediye Başkan Vekili Zeyit Şener’in 
talimatıyla Gündoğdu Mahallesi 141. 
Cadde’de izinsiz kurulan seyyar pazarı 
kaldırdı. 3’te

İZİNSİZ KURULAN 
PAZAR KALDIRILDI, 
ÇEVRE RAHATLADI!

İtfaiye Haftası’nın 311. 
yıl dönümü dolayısıyla 
aralarında Mersin Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı perso-
nelinin de bulunduğu 11 
büyükşehir belediyesi it-
faiye teşkilatından oluşan 
heyet, Anıtkabir’i ziyaret 
etti. 7’de

MERSİN’DEN 
ANITKABİR’E ZİYARET

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Emekli 
Evi üyelerini yaz sezonunun ikinci 
deniz buluşmasında Yapraklı Koy’da 
bir araya getirdi. 7’de

EMEKLİLER 
DOYASIYA
EĞLENDİMersin’in Tarsus ilçesin-

de alev alev yanan evde 
hayatını kaybeden nene 
ile engelli olan torunun 
cenazesi yan yana topra-
ğa verildi. 3’te

YANGINDA ÖLEN NENE VE TORUN 
YAN YANA TOPRAĞA VERİLDİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle bu 
yıl üniversiteyi kazanan öğren-
cilere önemli bir maddi destek 
sunuyor. Bölüm sürelerine göre 
7.000 TL’den başlayıp 21.000 
TL’ye kadar ulaşan geri ödemesiz 
öğrenim yardımı başvuruları 15 
Eylül’de başladı ve 24 Ekim’de 
sona erecek. 2’de

BÜYÜKŞEHİR’DEN 
ÜNİVERSİTELİLERE MüJDE

Ayaş Antik Tiyatro, Adam Kaya-
lar, UNESCO dünya mirası geçici 
listesinde yer alan Kızkalesi, eşsiz 
kumsalları ve doğasıyla Mersin 
Erdemli’de Türkiye’nin 18 İlinden 
120 sporcu tarihin ve doğanın izinde 
pedallıyor. 8’de

LİMONLİMON  ÇİÇEĞİ ÇİÇEĞİ 
FESTİVALİ’NEFESTİVALİ’NE
YOĞUN İLGİYOĞUN İLGİ



29 EYLÜL 2025 PAZARTESİÇUKUROVA2

ÇUKUROVA
29 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

Yıl: 42  /  SAYI: 14107
Yükselişim Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San.Tic.Ltd.Şti.

Adına Sahibi ve Yayın Müdürü 
Neslihan Yalçın 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Esen ÇALICI
Kuruluş Tarihi:

25-08-1983
Yayın Türü

Günlük Bağımsız Siyasi-Süreli Yerel Yayın
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3   AKDENİZ/MERSİN

E-Mail: cukurovagazetesi33@gmail.com
Tel: 0 324 237 01 89

Dizgi - Tertip ve Ofset Hazırlık Baskı
Yükselişim Basın Yayın Matbaa 

Gazetecilik San.Tic.Ltd. Şti.Tesisleri
Adres: Camişerif Mah. 5225 Sk. No:3/ZEMİN KAT    AKDENİZ/MERSİN

Tel: 0 324 237 01 89 
İLAN TARİFESİ

Mahkeme ve Resmi İlan (st/cm)	 : 185 TL
Tam Sayfa Renkli 		  : 20000 TL
Yarım Sayfa Renkli 		  : 10000 TL
Çeyrek Sayfa Renkli 		  : 7500 TL
Tam Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 12500 TL
Yarım Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 7500 TL
Çeyrek Sayfa Siyah/Beyaz 		  : 5000 TL
Zayi İlanları 			   : 400 TL

Fiyatlarımıza posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.   
Çukurova Gazetesi İHA ve DHA  abonesidir. 

Abone Dağıtım: HMD DAĞITIM (ZEHRA  ATLIOĞLU)
Dağıtım:VERA DAĞITIM (SEDA NUR ERGUN)

Gazi Mah. Göksu Cad.  No:15 İç kapı No:A   Silifke/ MERSİN
Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.  

Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.
Talep edilmeyen yazılara ücret ödenmez. İmzalı yazılar yazarların görüşlerini 

taşır. konuk yazarların fikirleri gazetemizi bağlamaz, 
gazetemiz bu konuda sorumlu tutulamaz.

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi: 25949-40078-86727

MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ‘öğrenci odaklı’ hizmetleri 
hem öğrencileri hem de ailelerini 
memnun ediyor. Her yıl Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı tarafından verilen ‘Öğrenim 
Yardımı Desteği’ bu yıl da öğren-
cilerin yüzünü güldürmeye devam 
ediyor. Üniversiteyi bu yıl kazanan 
öğrencilere verilecek olan öğrenim 
yardımı için 15 Eylül tarihinde baş-
layan başvurular, 24 Ekim tarihinde 
sona erecek. Büyükşehir’in ‘Öğre-
nim Yardımı Desteği’ kapsamında 
hazırlık sınıfları sayılmayacak 
şekilde; 2 yıllık bölüm kazanan öğ-
rencilere 7 bin TL, 4 yıllık bölüm 
kazanan öğrencilere 14 bin TL, 
5 yıllık bölüm kazanan öğrenci-
lere 17 bin TL ve 6 yıllık bölüm 
kazanan öğrencilere ise 21 bin TL 
öğrenim yardımında bulunulacak.
 
ÖĞRENİM YARDIMI 
BAŞVURUSU İÇİN 
GEREKENLER…
Büyükşehir Öğrenim Yardımı; 
ÖSYM tarafından yapılan 2025 
Yılı Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS) Türkiye’de 

yerleşik devlet üniversitelerinin 
bölümlerini kazananlar ile Türkiye 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti’nde (KKTC) yerleşik vakıf 
üniversitelerinin bölümlerini tam 
burslu (şehit ve gazi ailelerinin 
çocuklarının bursluluk oranına 
bakılmaksızın) kazanan ve anne 
veya babası Mersin’de ikamet 
eden öğrencilerin ödüllendirilerek, 
üniversiteyi kazandıkları ilk yıl için 
geri ödemesiz olarak veriliyor.
  
ÖN KAYIT BAŞVURUSU 
SÜRECİ NASIL İŞLİYOR?
2025 yılı YKS yerleştirme sonucu, 
okuldan veya e-devlet üzerinden 
alınan okula kayıt yaptırdığına 
dair Öğrenci Belgesi, anne ya da 
babanın ikametgâh belgesi (Nüfus 
Müdürlüklerinden veya e-devletten 
alınmalıdır. Anne ve babanın ayrı 
veya vefat etmiş olması duru-
munda, detaylı nüfus kayıt örneği 
eklenmek zorundadır. Şehit ve Gazi 
çocukları, Şehadet ya da Gazilik 
Belgesi (Vakıf Üniversitesi’nde 
olması hâlinde ibraz edecektir.)
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlı-
ğı Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü 

Cem Karakuş, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi olarak gençlerin yanında 
olmaya devam edeceklerinin 
vurgusunu yaparak, “2019 yılın-
dan bugüne kadar geri ödemesiz 
öğrenim yardımı hizmetimizden 
55 bin 445 öğrencimiz faydalandı. 
Yine bu yıl da miktarları artıra-
rak, öğrencilerimizi bu imkandan 
yararlandırmaya devam edeceğiz. 2 
yıllık bölümleri kazanan öğrencile-
rimize 7 bin TL, 4 yıllık bölümleri 
kazanan öğrencilerimize 14 bin 
TL, 5 yıllık bölümleri kazanan 
öğrencilerimize 17 bin TL ve 6 
yıllık bölümleri kazanan öğrencile-
rimize de 21 bin TL geri ödemesiz 
yardımlarımızı sağlayacağız” dedi. 
Öğrenim yardımı desteğinden 
faydalanmak isteyen öğrencilerin, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
web sitesindeki ‘Duyurular’ bölü-
münden veya ‘Teksin’ üzerinden 
başvuruda bulunabileceklerini akta-
ran Karakuş, “Oradan gerekli olan 
evrakları yazılı olarak yükledikten 
sonra, kendilerine en yakın 11 YKS 
Kurs Merkezi’ne gelip, kendilerine 
ait kartlarını elden alacaklar. Baş-
vurularımız 24 Ekim tarihine kadar 

online bir şekilde devam edecek-
tir.  Mersin Büyükşehir Belediyesi 
olarak eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamaya devam edeceğiz” diye 
konuştu.
 
BÜYÜKŞEHİR’İN ‘EĞİTİMDE 
FIRSAT EŞİTLİĞİ’ İLKESİ 
ÖĞRENCİLERİ MEMNUN 
EDİYOR
Mersin Üniversitesi Fransızca 
Mütercim ve Tercümanlık Bölü-
mü’nü kazanan öğrencilerden Oğuz 
Şahin, Kurs Merkezi hizmetinden 
sonra Öğrenim Yardımı Desteği’ne 
de başvuru yapabilmesinin önemli 
olduğunu kaydederek, “Mersin, 
herkesi kucaklayan güzel bir şehir. 
Ben de Belediye’nin tüm im-
kanlarından faydalanabiliyorum. 
Belediye öğrenci dostu ve her türlü 
desteği bize sağlıyor. Kurs Merke-
zi’nin ücretsiz olması da çok iyi. 
Çünkü herkesin maddi durumu 
iyi değil. O yüzden eğitim hakkı 
çok önemli ve gereken bir durum. 
Öğrenim yardımı verilmesi de çok 
iyi. Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
öğrencileri yalnız bırakmıyor. Bele-
diyemizin Kurs Merkezi sayesinde 

üniversiteyi kazanabildim. Aksi 
halde ne yapardım bilmiyorum? 
Çok iyi bir üniversite kazandım ve 
bölümümden gayet memnunum. 
Büyükşehir olmasaydı açıkçası 
bunu başaramazdım. Biz gençler 
olarak Mersin’de çok mutluyuz. 
Mersin gençlere kucak açan ve 
gençleri seven bir şehir” ifadelerine 
yer verdi. 

BÜYÜKŞEHİR İLE MUTLU 
ÖĞRENCİLER, MUTLU AİLE-
LER
Öğrencilerden Oğuz Şahin’in 
annesi Saadet Şahin, Mersin 
Büyükşehir’in öğrencilere yönelik 
hizmetlerini çok beğendiğini ifade 
ederek, “Geçen sene oğlum Kurs 
Merkezi’ne başladığında çok mutlu 

olmuştum. Herkese tavsiye ederiz. 
Oğlum okulu kazandığı için de çok 
sevindik. Şimdi de okulu kazandık-
tan sonra böyle bir destek verdik-
leri için mutlu olduk” ifadelerine 
yerdi. 
Kızı, Çukurova Üniversitesi’nde 
Biyoloji Bölümü’nü kazanan anne 
Leyla Dursun ise, öğrenim yardı-
mının kendilerini mutlu ettiğini 
söyleyerek, “Bizim için iyi bir du-
rum. Öğrenim yardımını, daha önce 
üniversiteyi kazanan öğrencilerden 
duymuştum. Memnun olduk. Çün-
kü öğrenci için her kuruşun bir 
anlamı var. Kitap ve malzeme 
alımında faydası olacağını düşünü-
yorum. Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederim” dedi. (Haber 
Merkezi)

ÜNİVERSİTEYİ KAZANANA GERİ ÖDEMESİZ 
ÖĞRENİM YARDIMI BÜYÜKŞEHİR’DEN 

Tarsus’taki öğrencilerin okuma 
başarısını artırmaya ve sözlü kültür 
ögelerini eğitim süreçlerine dahil 
etmeye yönelik Mersin İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Kutlute-
kin Baş başkanlığında düzenlenen 
zirveye, İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Mustafa Anteplioğlu, şube mü-
dürleri ve ilçede görev yapan çok 
sayıda öğretmen katıldı. 
Toplantının ana gündem maddesi, 
Tarsus genelindeki öğrencilerin 
okuma ve anlama becerilerini 

geliştirecek somut stratejilerin be-
lirlenmesi oldu. Özellikle Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli’nin kök 
değerlerinin öğrencilere etkili bir 
şekilde kazandırılması ve içselleş-
tirilmesi açısından taşıdığı önem 
vurgulandı. 
Bu kapsamda, İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğünde Proje Koordinatörü ola-
rak görev yapan Türkçe Öğretmeni 
Dilek Tokhay tarafından detaylı 
bir bilgilendirme sunumu yapıldı. 
(Haber Merkezi)

OKUMA BAŞARISI VE SÖZLÜ 
KÜLTÜR İÇİN TARSUS’TA 

KRİTİK TOPLANTI

Mersin İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Nazmi Kendigelen 
başkanlığında, Müdürlüğün Uzem 
Toplantı Salonunda “İlçe İş Sağlığı 
ve Güvenliği Büro Yetkilileri Top-
lantısı” gerçekleştirildi.
İlçe İşyeri Sağlık ve Güvenlik Bi-
rimi yetkilileri ile Müdürlüğe bağlı 
okul/kurumlara sağlanacak iş sağlı-

ğı ve güvenliği (İSG) hizmetlerinin 
yürütülmesinde tam bir uygulama 
birliği sağlamak amacıyla gerçek-
leştirilen toplantıda sürecin hukuki 
bağlayıcılığı ele alındı.
Ayrıca, idari iş ve işlemlerin 
aksamaması için alınması gereken 
tedbirler masaya yatırıldı. (Haber 
Merkezi)

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BÜROLARI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BÜROLARI 
MERSİN'DE TOPLANDIMERSİN'DE TOPLANDI

Tarsus'ta hayır sahibi tarafından 
yapılan ve inşaatı devam eden 24 
derslikli Şeref Aydoğan İlkokulu ve 
24 derslikli Şeref Aydoğan Orta-
okulu binalarında İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Kutlutekin Baş 
tarafından denetim ve yerinde 
incelemelerde bulunularak çevre 

düzenlemesi için keşif hakkında 
bilgi alındı.
Ayrıca Güçlendirme kapsamında 
bulunan ve güçlendirme ihalesi 
22.10.2025 tarihinde yapılacak olan 
Tarsus Fahrettin Paşa İlkokulu/
Ortaokulunda da denetim ve teknik 
inceleme yapıldı. (Haber Merkezi)

TARSUS’TA İNŞAATI DEVAM 
EDEN EĞİTİM KURUMLAR 

YERİNDE İNCELENDİ

Mersin’in Mezitli ilçesi açıkların-
da balıkçı teknesi alabora oldu. 
Teknedeki 2 amatör balıkçı diğer 
balıkçılar tarafından kurtarıldı. 
Olay, merkez Meziltli ilçesi Soli 
sahilinden yaklaşık 1,5 kilomet-
re açıkta sabaha karşı saat 03.00 
sıralarında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, 3 metrelik ‘Demir 
033’ adlı tekneyle olta balıkçılığı 
yapan 2 amatör balıkçı, bir anda 
teknenin alabora olma-
sı üzerinde dengelerini 
kaybedip suya düştü. 
Fiber tekne su alıp 
dibe doğru batmaya 
başladı. Telefon ve 
diğer malzemeleri de 
denize düşen amatör 
balıkçılar açıktaki 
diğer balıkçılardan 
yardım istedi. Çağrıyı 
duyan balıkçılar avlan-
mayı bırakıp yardıma 
koştu. 
Önce denize düşen 

balıkçıların güvenliği alındı, 
ardından su alıp batmaya devam 
eden tekneye halat bağlanıp yüzeye 
çıkarıldı. Diğer balıkçı teknelerine 
halatla sabitlenen 3 metrelik tekne-
deki su, kova yardımıyla boşaltıldı, 
halat bağlanarak kıyıya çıkarıldı. 
Yaşananlar ise amatör balıkçıların 
cep telefonu kameralarına yansıdı. 
Balıkçıların sağlık durumlarının ise 
iyi olduğu öğrenildi. (İHA)

AMATÖR BALIKÇILARIN 
TEKNESİ ALABORA OLDU
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Mersin’in Tarsus ilçesinde alev 
alev yanan evde hayatını kaybeden 
nene ile engelli olan torunun cena-
zesi yan yana toprağa verildi.
 
Yangın, gece 02.00 sıralarında 
ilçeye bağlı kırsalda bulunan 
Böğrüeğri Mahallesi’ndeki tek 
katlı müstakil bir evde meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, evde 
belirlenemeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Alevleri görenlerin haber 
vermesiyle bölgeye ambulans, 
orman, itfaiye ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Çıkan yangın itfaiye ve 
orman ekiplerinin müdahalesi ile 
söndürüldü. Evde yapılan incele-
mede 66 yaşındaki Ümmügülsüm 
ile engelli olduğu öğrenilen torunu 
19 yaşındaki Hamdican Doğan’ın 

cansız bedenleri bulundu. Nene 
ve torununun cenazeleri Adli Tıp 
Kurumuna sevk edildi. 
Adli Tıp’ta yapılan otopsi sonrasın-
da nene ve torunun cenazesi tekrar 
mahalleye getirildi. Böğrüeğri 
Mezarlığı karşısındaki meydanda 
kılınan cenaze namazının ardından 
nene ve torunun naaşı gözyaşları 
arasında toprağa verildi. 
Yangında kardeşi ve yeğenini 
kaybeden Fazıl Doğan, gece 02.00 
sıralarında haber alıp geldiklerinde 
alevlerle karşılaştıklarını anlattı. 
Elektrik kontağından yangının 
çıktığının değerlendirildiğini ifade 
eden Doğan, itfaiye ekiplerinin çok 
mücadele ettiğini ancak ablası ve 
yeğenini canlı kurtaramadıklarını 
söyledi. (İHA)

YANGINDA ÖLEN NENE VE TORUN YANGINDA ÖLEN NENE VE TORUN 
YAN YANA TOPRAĞA VERİLDİYAN YANA TOPRAĞA VERİLDİ

Mersin’de vatandaşlarımızı tele-
fonla arayarak kendilerini polis 
ve savcı olarak tanıtarak 6 kişiyi 
dolandıran şüpheliler, polisin 
çalışmasıyla yakalandı. Yakalanan 
şüphelilerin dolandırdığı 2 milyon 
600 bin TL’lik altın ve döviz ele 
geçirildi. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Dolandırı-
cılık Büro Amirliği ve Mezitli İlçe 
Emniyet ekipleri, bu ay içerisinde 
farklı günlerde vatandaşları telefon-
la arayarak kendilerini polis ile 
savcı olarak tanıtan şüphelilerin 
‘kimlik bilgileriniz terör örgütle-
rinin eline geçti’ diyerek korkutup 
dolandırması üzerine çalışma yaptı. 
Ekiplerin çalışmasında olayların 
faili olduğu tespit edilen M.B. 

(39), suçüstü yakalandı. M.B.’nin 
gözaltına alınmasının ardından 
çalışmasını sürdüren polis onun-
la birlikte hareket eden M.Y.A. 
(25), C.S. (21) ve F.O.’yuda (27) 
operasyonla yakaladı. Şüphelilerin 
üst ve evlerinde yapılan aramalar-
da, yaklaşık 2 milyon 600 bin TL 
değerinde 260 gram altın, 31 bin 
200 dolar ele geçirildi. Emniyette 
ifadesi alınan şüpheliler adliyeye 
sevk edildi. Mahkemeye çıkartılan 
şüphelilerden C.S.,F.O. ve M.B. 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Diğer şüpheli M.Y.A. ise adli 
kontrol şartı ile serbest kaldı. Öte 
yandan, tutuklanan M.B.’nin aynı 
konu ve yöntemle suça karıştığı 6 
faili meçhul dosyanın da aydınlatıl-
dığı öğrenildi. 

Şüphelilerin telefonla konuşarak 
bir kadını dolandırıp çantayı alıp 

gitme anı ise güvenlik kamerasına 
yansıdı. (Haber Merkezi)

SAHTE POLİSLER YAKALANDI: 
2 MİLYON 600 BİN TL’LİK VURGUN

Mersin’in merkez ilçe Akdeniz 
Belediyesi, izinsiz kurulan ve çevre 
kirliliği oluşturan pazarı kaldırdı. 
Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Gündoğdu Mahallesi 141. 
Cadde üzerinde seyyar satıcıların 
izinsiz kurduğu pazar, hem yaya 
hem de araç trafiğini olumsuz 
etkilerken, çevre kirliliği ve gürültü 
nedeniyle vatandaşların şikayetleri-
ne de yol açıyordu.
 
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekili Zeyit Şener’in tali-
matıyla Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
bölgede denetim yaptı. Seyyar 
satıcılar alandan uzaklaştırılırken, 

çevreyi kirleten ve gürültü çıkaran 
satıcılara cezai işlem uygulandı. 
Denetime katılan Zabıta Müdürü 
Ufuk Sivaslıoğlu, uygulamanın 
kararlılıkla devam edeceğini vurgu-
layarak, “Vatandaşlarımızdan gelen 
şikayetleri titizlikle değerlendiri-
yoruz. Burada kurulan pazar yeri 
de yoğun şikayet alıyordu. Çevreyi 
kirleten, trafiği tehlikeye atan 
seyyar satıcılara kabahatler kanunu 
gereği işlem yaptık. Bundan sonra 
da burada pazar kurulmasına izin 
vermeyeceğiz” dedi. 
Pazarın kaldırılmasıyla birlikte cad-
de üzerindeki yaya ve araç trafiği 
rahatladı. (Haber Merkezi)

MERSİN’DE İZİNSİZ 
KURULAN PAZAR 

KALDIRILDI

Mersin polisinin yaptığı operasyon-
da otomobilde bardak kolilerinin 
içerisine zulalanan 31 kilo 550 
gram uyuşturucu madde ele geçi-
rildi, yakalanan 7 şüpheli tutuk-
landı. Ayrıca suçtan elde edildiği 
değerlendirilen 421 bin TL’ye el 
konuldu.
 
Alınan bilgiye göre, Mersin ve 
Tarsus Cumhuriyet Başsavcılıkları 
koordinesinde İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
ve İstihbarat Şubeleri uyuşturucu 
ile mücadele çerçevesinde çalış-
ma yaptı. Ekiplerin çalışmasında 
artçı ve öncü yöntemiyle birlikte 
hareket eden 3 farklı araç belirlen-

di. Belirlenen araçları operasyonla 
alan polis, yaptığı aramada bardak 
kolilerine zulalanmış 31 kilo 550 
gram metamfetamin ele geçirildi. 
Operasyonda 7 şüpheli de yakala-
nırken, uyuşturucu madde ticare-
tinden elde edildiği değerlendirilen 
421 bin 180 TL’ye de el konuldu. 
Emniyette ifadesi alınan 7 şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Nöbetçi mah-
kemeye sevk edilen 7 şüphelide çı-
karıldıkları mahkemece tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada gençleri ve 
toplumu zehir tacirlerinden koru-
mak için mücadelenin kararlılıkla 
devam edeceği ifade edildi. (Haber 
Merkezi)

BARDAK KOLİLERİNDEN 
KİLOLARCA UYUŞTURUCU 

ÇIKTI: 7 TUTUKLAMA

Mersin’de bir düğünde kazara ateş 
aldığı değerlendirilen silahtan çıkan 
mermi ile vurularak hastaneye 
kaldırılan 20 yaşındaki Yakup Sa-
rıca hayatını kaybetti. Polis olayla 
ilgili şüphelinin tespit edilmesi için 
çalışma başlattı. 
Olay, merkez Akdeniz İlçesi Şevket 
Sümer Mahallesi 5966 sokaktaki 3 
katlı bir apartmanın damında mey-
dana geldi. İddiaya göre, düğüne 
gelen bazı kişiler silahlarla ateş 
etmek için çatıya çıktı. Şahısların 
ateş ettiği sırada çatıda bulunan 
Yakup Sarıca bir tabancadan 
çıkan kurşunla sırtından vuruldu. 

Yaralanan Sarıca, orada bulunan-
lar tarafından şehir hastanesine 
kaldırıldı. Hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen yaralı genç 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti. 
Bölgeye sevk edilen polis ekip-
leri şüphelinin belirlenmesi için 
çalışma başlatırken, çok sayıda boş 
kovan bulunduğu öğrenildi. 
Adli tıpta yapılan otopsi sonrasında 
Hz. Ali Camii’ye getirilen gencin 
naaşı, kılınan namazın ardından 
Güneykent Mezarlığı’nda toprağa 
verildi. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

ÇATIDAKİ DÜĞÜN 
EĞLENCESİ KANA BULANDI

Mersin’in Silifke ilçesinde bah-
çede hasat yapan işçilerin arasına 
otomobil daldı. Kazada işçilerden 
1’i öldü, 3’ü yaralandı. 
Kaza, Mersin-Antalya D-400 
karayolu Silifke ilçesi Kabasakallı 
Mahallesi yakınlarında meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, MD-
400’den Erdemli ilçesine doğru 
seyreden Melahat Y. idaresindeki 
33 KMB 60 plakalı Honda marka 
otomobil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
yoldan çıkarak bahçeye girdi. Oto-
mobil, bahçede zeytin hasadı yapan 

4 işçiye çarptı. Kazayı görenler 
durumu 112 Acil Komuta Merke-
zi’ne bilgi verdi. Merkez bölgeye 
sağlık ve jandarma ekiplerini yön-
lendirdi. Ekipler, 1’i ağır 4 yaralıyı 
ambulanslarla hastanelere sevk etti. 
Yaralı, işçilerden Selim Avdil, has-
tanede yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Sürücü jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alındı.
 
3 yaralının tedavisinin sürdüğü 
kaza ile ilgili soruşturma devam 
ediyor. (İHA)

SİLİFKE’DE OTOMOBİL 
BAHÇEYE DALDI: 1 İŞÇİ ÖLDÜ

Mersin’in Silifke ilçesinde polis, 
telefon dolandırıcılığına karşı va-
tandaşları uyardı.
 
Silifke İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Polislik Büro 
Amirliği ekipleri, kendilerini polis, 
asker ya da farklı kamu görevlileri 
olarak tanıtıp vatandaşlardan para 
isteyen dolandırıcılara karşı bilinç-
lendirme çalışması yaptı. İlçedeki 

semt pazarı, cami önleri, banka ve 
ATM’lerin bulunduğu alanlarda 
bilgilendirme yapan ekipler, vatan-
daşlara ‘Hiçbir polis, asker veya 
devlet görevlisi sizden telefonla 
para istemez. Böyle bir durumla 
karşılaştığınızda hemen 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ni arayın’ uyarısında 
bulundu. Vatandaşların ilgiliyle 
dinlediği uyarılarla ilgili broşürde 
dağıtıldı. (Haber Merkezi)

MERSİN POLİSİNDEN 
VATANDAŞLARA UYARI 
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Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hakan Sefa Çakır, katıldığı 
ortak yayında kentin ve ülkenin 
ekonomik gündemine dair önemli 
açıklamalarda bulundu. Çakır, 
Mersin’in büyük bir potansiyeli ol-
duğunu belirterek, doğru planlama 
ile kentin “Türkiye’nin gözbebeği” 
olacağını söyledi.
Dünya ekonomisindeki gelişmeleri 
değerlendiren Çakır, Türkiye’deki 
üreticinin ve sanayicinin finansal 
sorunlarının artık dayanılmaz nok-
taya geldiğini ifade etti. Enflasyo-
nun yüzde 33 civarında seyrettiğini 
ve OVP beklentisinin yüzde 28,5 
olduğunu hatırlatan Çakır, 2025-
2026 yılları için “dişinizi sıkmaya 
devam edin” mesajının verildiğini 
kaydetti. İhracatçıların müşteri 
kaybetmemek için başa baş nok-
tada ürün verdiğini aktaran Çakır, 
“İhracatçıya pozitif ayrımcılık 
yapılmazsa kan kaybedeceğimizi 

söyledik. Üretim ve imalat yapa-
na, KOBİ’ye, sanayiciye, tarıma 
pozitif ayrımcılık yapılmalı” dedi. 
Konkordato sayılarındaki artışa 
dikkat çeken Başkan Çakır, Halk 
Bankası’nın esnaf, tacir ve KO-
Bİ’ye pozitif ayrımcılık yapması 
gerektiğini vurguladı.

AHİLİK KÜLTÜRÜNE VUR-
GU VE NİTELİKLİ ÜRETİM 
MODELİ
Ahilik Haftası’nı kutlayarak 
sözlerine başlayan Çakır, Ahilik 
kültürünün yaşatılması gerektiğini 
belirterek, çırak ve usta yetiştirme 
konusunda kan kaybedildiğini dile 
getirdi.
Çakır, Türkiye’nin en hızlı büyüyen 
ilk 100 firmasını incelediklerini 
belirterek, bu firmaların yüzde 
67’sinin ihracat odaklı çalıştığını ve 
nitelikli insan kaynakları ile hizmet 
içi eğitime önem verdiğini söyledi. 
MTSO Başkanı, firmalara yüksek 

teknolojiye geçiş, Ar-Ge ve bu 
modelin örnek alınması çağrısında 
bulundu.

SANAYİ ODASI TARTIŞMASI-
NA SERT TEPKİ: “BÖLÜCÜ-
LÜK YARATIR”
MTSO Başkanı Çakır, son dö-
nemde gündeme gelen Sanayi 
Odası kurma girişimleri hakkın-
daki soruları da yanıtladı. Çakır, 
kanuni hakkın olmasına rağmen, 
Anamur’dan Tarsus’a kadar bu 
şartları sağlayan sadece 950 firma 
bulunduğunu ve bin üye ile etkin 
bir oda kurulamayacağını ifade 
etti. Bu girişimlerin ulusal basın-
da “Mersin’de ayrılık var” gibi 
konuşmalarla gündem yapılmasının 
kentin imajına zarar verdiğini ve 
Mersin adına doğru olmadığını 
belirtti. Çakır, “Sanayici finansal 
yönden zorlanırken bizim finansla, 
yeşil dönüşümle, dijitalleşmeyle 
uğraşmamız gerekirken, Sanayi 

Odası kurulması girişimleriyle 
sanayicileri meşgul etmemeliyiz” 
dedi. Sanayicilerden “hatır gönül-
le” noter huzurunda imza vermeleri 
yönünde baskı olduğu yönünde 
bilgiler aldıklarını ileri süren Çakır, 
“Mersin sanayisinin geleceği hatır 
gönül meselesi değildir” diyerek 
bu yöntemle oda kurulamayacağı-
nı dile getirdi. Çakır, “140 yıllık 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
taciriyle, sanayicisiyle bir bütün 

olarak geleceğe taşımak hepimizin 
sorumluluğumuzdur. Bölen değil 
birleştiren, küçülten değil büyüten 
olalım” çağrısında bulundu.

MERSİN’İ GELECEĞE TAŞI-
MA VİZYONU
Başkan Çakır, Mersin’in büyüme 
potansiyeline inandıklarını belirte-
rek, TEPAV ile birlikte 2050-2075 
vizyonu için Kıbrıs’ı da içine alan 
bir planlama çalışması başlatacak-

larını duyurdu.
Çakır, lojistik gücü, havalimanı ve 
hızlı trenlerle Mersin’in İstanbul ve 
Marmara’ya alternatif bir sana-
yi koridoru olacağını vurguladı. 
Başarı için doğru planlamanın şart 
olduğunu belirterek, turizmden 
tarıma, sanayiden eğitime kadar 
kentin geleceğinin şehir olarak 
birlik beraberlik içinde planlanması 
gerektiğini sözlerine ekledi. 
(Haber Merkezi)

MTSO BAŞKANI’NDAN SANAYİ MTSO BAŞKANI’NDAN SANAYİ 
ODASI GİRİŞİMİNE SERT ELEŞTİRİODASI GİRİŞİMİNE SERT ELEŞTİRİ

Mersin Sanayi Odası kurulma-
sı için çalışmalarını sürdüren 
girişimciler, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası (MTSO) Başkanı 
Hakan Sefa Çakır’ın bu girişimi 
“bölücülük” olarak tanımlama-
sına sert bir açıklamayla yanıt 
verdi. Yüzlerce sanayicinin noter 
huzurunda imza verdiği belirtilen 
açıklamada, ihtisaslaşmanın çağın 
gereği olduğu vurgulandı ve Ça-
kır özür dilemeye davet edildi.

“BÖLÜCÜLÜK” İDDİASI KA-
BUL EDİLEMEZ
Mersin’in stratejik konumu ve 
büyüyen sanayi alanlarına dikkat 
çekilen açıklamada, bu ölçekte bir 

kentte farklı ekonomik aktörlerin 
örgütlenmesinin sağlıklı olduğu 
belirtildi. Sanayi Odası kurulum 
çalışmalarını yürüten girişimciler, 
Başkan Çakır’ın bu meşru talebi 
“bölücülük” olarak nitelendirme-
sinin, modern ekonomi anlayışıy-
la çeliştiğini ifade etti.
Yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Ticaret ve sanayi her 
ne kadar kesişen alanlar olsa da, 
sanayicilerin kendi meslek odası 
aracılığıyla politika geliştirme 
talebi demokratik bir haktır ve 
şehrin gelişimini hedeflemekte-
dir”
Sanayiciler, MTSO’nun köklü 
geçmişine saygı duyduklarını, 

ancak yeni bir Sanayi Odası’nın 
kurulmasıyla en yakın kardeş 
kurumun yine MTSO olacağını 
düşündüklerini aktardı. Açıkla-
mada, “Birlik ve beraberlik, tek 
çatıya sıkıştırmakla değil, farklı 
çatıların birlikte çalışabilmesiyle 
mümkündür” denilerek, Deniz 
Ticaret Odası’nın kurulmasının 
da sektörel uzmanlaşmaya büyük 
katkı sağladığı örnek gösterildi.

Girişimciler, Çakır’ın “bölü-
cülük” etiketinin, sanayicilerin 
meşru taleplerini küçümsediğini 
ve kentte gereksiz bir kutuplaş-
ma riski yarattığını belirterek bu 
açıklamayı talihsiz bulduklarını 

kaydetti.

Açıklama, MTSO Başkanı Hakan 
Sefa Çakır’ın başta kendi bünye-
sindeki sanayiciler olmak üzere 
tüm sanayicilerden özür dileme-
ye davet edilmesiyle son buldu. 
(Haber Merkezi)

SANAYİCİLERDEN HAKAN 
SEFA ÇAKIR’A ÖZÜR DAVETİ

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (Si-
lifke TSO) Yönetim Kurulu, kentin 
eşsiz lezzetlerini tanıtmak ve ticari 
bağları güçlendirmek amacıyla 25-
28 Eylül tarihleri arasında Van’da 
düzenlenen Van Gurme ve Gastro-
nomi Fuarı’na katıldı.
Silifke TSO, fuarda açtığı özel 
stantta, en önemli değerlerinden 
biri olan Avrupa Birliği Coğrafi 
İşaret Tescilli Silifke Yoğurdu’nu 
gururla tanıttı ve fuar katılımcıları-
na ikram etti.
“Ticari İş Birliklerimizi Artırdık”
Oda tarafından yapılan açıklamada, 
Van’daki etkinliğin Silifke ticare-
tine önemli katkılar sağlayacağı 

belirtildi. Açıklamada, “Silifke’mi-
zin eşsiz lezzetlerini daha geniş 
kitlelere ulaştırmanın gururunu 
yaşadık. Fuar süresince iş birlikleri-
mizi artırıcı faaliyetlerde bulunduk 
ve sektörün önde gelen isimleriyle 
önemli görüşmeler gerçekleştirdik. 
Van’da elde ettiğimiz bu değerli de-
neyim ve paylaşımlar, Silifke’mizin 
ticaretini daha da ileriye taşıya-
cak!” denildi.
Silifke TSO yönetimi, fuar süre-
since gösterilen misafirperverlik-
ten dolayı Van TSO ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Necdet Takva’ya 
da teşekkürlerini iletti. (Haber 
Merkezi)

COĞRAFİ İŞARETLİ 
SİLİFKE YOĞURDU’NA 
VAN’DA YOĞUN İLGİ

Bartın’da, eylül ayında balıkçıla-
rın ağına en çok takılan balık türü 
mezgit oldu. Balıkçılar ve vatan-
daşlar palamut için ise ’kestane 
karası’ zamanını bekliyor.

1 Eylül’de av sezonunun açılma-
sıyla beraber ağlarını denize atan 
balıkçılar gece gündüz demeden 
çalışmaya devam ediyor. Sabahın 
erken saatlerinde ağlarını atmak 
üzere denizlere açılan Bartınlı 
balıkçılar, bu sene sudan en çok 
mezgitin çıktığını ve vatandaşın 
palamut beklediğini belirtiyor.
Bartın’da balıkçılık yapan Talip 
Saraç, mezgitin kilosunu 200 
lira olarak belirlediklerini ve en 
çok satılan türlerin ise mezgit ve 
hamsi olduğunu söyledi. Bu sabah 
saatlerinde balıkçıların tekneyle 
Amasra denizine açıldığını belir-
ten Saraç, “Bu sezonun revaçta 
olan balığı mezgit. Mezgit çok 
çıkıyor. Bartın’da müşteriler mez-
git ve hamsiyi daha ağırlıklı tercih 
ediyor. Balıkları bu sabah Amasra 
denizinden çıkardık” diye konuştu. 

“PALAMUTA RAĞBET VAR 
AMA PALAMUT YOK”
Bartınlı balıkçı Saraç, eylül ayının 
sonlarına doğru görülen hava 
değişimini, halk arasında bilinen 
adıyla ’kestane karası’ zamanını 
beklediklerini söyledi. 

Müşterilerin ise palamutun gelip 
gelmediğini sorduğunu belirten 
balıkçı, “Palamuta rağbet var ama 
palamut yok” dedi. Bu ayın son 
günlerini beklediklerini belirten 
Talip Saraç, “Palamut yok de-
nilecek kadar az ama 28 Eylül 
itibarıyla ’kestane karası’ diye 
bir fırtınamız var. O fırtınayla 
ekim-kasım aylarında palamutu 
tezgahlarımızda bekliyoruz” dedi. 

BARTIN’DA BALIK FİYAT-
LARI
Bartın’da en çok tercih edilen ba-
lık türlerinden biri olan hamsinin 
kilosu 100 lira ile 150 lira arasında 
değişirken mezgit fiyatları ise 150 
TL ile 250 TL arasında değişiklik 
gösteriyor. (İHA)

BALIKÇILAR PALAMUT İÇİN 
“KESTANE KARASI”NI BEKLİYOR

Cumhuriyet Halk Partisi, 27 Eylül 
Cumartesi 7. Olağan Mezitli İlçe 
Kongresini coşkulu bir kalabalık 
ile gerçekleştirdi. Kongreye CHP 
Mersin İl Başkanı Koral Ömür, 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Türkiye Belediye-
ler Birliği Başkan Vekili Vahap 
Seçer, Mezitli Belediye Başka-
nı Ahmet Serkan Tuncer, CHP 
Mersin Milletvekilleri, il ve ilçe 
yöneticileri, kadın ve gençlik 
kolları temsilcileri ile çok sayıda 
partili katıldı. Ülke gündemine ve 
adalet sistemine dair eleştirilerde 
bulunarak örgüte destek mesajı 
verdiler. 
Cumhuriyet Halk Partisi Mezitli 
İlçe Örgütü’nün 7. Olağan Kong-
resinde İlçe Başkan Adayı olarak 
konuşan Tolga Gökçeli, hem 
Türkiye’nin içinde bulunduğu 
tabloya hem de partinin kararlılı-
ğına dikkat çekti. 
 
“BİZİ YILDIRAMADILAR, 
YILDIRAMAYACAKLAR” 
Konuşmasına geçmişten bugüne 
CHP’ye yönelik baskıları hatırla-

tarak başlayan Gökçeli, “Tahkikat 
Komisyonlarıyla, 12 Eylül dar-
beleriyle, kayyımlarla, belediye 
operasyonlarıyla bizi yıldıramadı-
lar. Bugün de yargı operasyonları 
ve tehditlerle bizi yıldıramazlar, 
yıldıramayacaklar” dedi. Partinin 
üye sayısının ve aktif çalışan kad-
rolarının her geçen gün arttığını 
vurguladı. 
 
HALKIN YAŞADIĞI ZOR-
LUKLARA DİKKAT ÇEKTİ 
Gökçeli, konuşmasının önemli 
bölümünü ekonomik ve sosyal 
sorunlara ayırarak, “İşsiz genç-
lerden, beslenme çantası hazırla-
yamayan annelere, haciz baskısı 
altındaki çiftçiden, ay sonunu 
getiremeyen emekliye, siftah 
yapamayan esnafa kadar halkı-
mız abluka altındadır. Mücadele 
edeceğimiz asıl baskı budur,” 
ifadelerini kullandı. 
 
“CHP İKTİDARA GELECEK” 
Partisinin ilk seçimde iktidara 
yürüyeceğini dile getiren Gökçe-
li, “Cumhuriyet Halk Partili bir 

Cumhurbaşkanı Çankaya’ya çı-
kacak. Türkiye’nin birinci partisi 
CHP, tüm demokratları tek çatı 
altında toplayarak iktidar olacak-
tır” sözleriyle salondan büyük 
alkış aldı. 
 
SALON DAKİKALARCA 
AYAKTA ALKIŞLADI 
Konuşmasının en coşkulu anında, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e 
ve Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu’na selam gönderen 
Gökçeli, aynı zamanda hapiste 
tutsak olan tüm yol arkadaşla-
rını anarak, “Siyasi tutsak olan 
tüm yol arkadaşlarımızın da 
yerine mücadele edeceğiz” dedi. 
Gökçeli, Ekrem İmamoğlu için 
Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem 
İmamoğlu ifadesini kullandı 
ve tutsak belediye başkanları 
Zeydan Karalar, Muhittin Böcek 
ve mücadelenin ruhunda hep var 
olacak Ferdi Zeyrek isimlerini 
söylediğinde salondan hep birlik-
te ‘Burada’ sesleri yükseldi. Bu 
sözlerin ardından tüm salon ayağa 
kalkarak uzun süre alkış tuttu. 

Alkışların dakikalarca 
sürmesi üzerine Gökçeli 
konuşmasına kısa süreli 
ara vermek zorunda kaldı. 
Yoldaşlık kültürünün 
önemini vurgulayan Gök-
çeli, “Sadece yoldaşlıkla 
büyüyenlerin bildiği bir 
şey var: Yol yormuyor-
sa yoldaşındandır. Zoru 
kolay yapacak yoldaşla-
rımız olacak biliyorum” 
dedi. Geçmiş örgüt de-
neyimlerine atıf yaparak, 
partideki emek kültürünü 
anlattı. ‘Sahadan döndü-
ğünde, partili bir ablamı-
zın gençler için getirdiği 
bir tencere yemeğin en 
büyük ziyafet olduğunu 
bilecek kadar, bir abinin 
cebindeki 50 lirasından 
bir gencin yol parasını 

vermesinin en büyük güç olduğu-
nu bilecek kadar, parti programı 
için uykusuz çalışan bir gencin, 
yaş almış bir partilisini arabayla 
en uzak noktaya taşımasının en 
derin saygı olduğunu bilecek ka-
dar geçmişim var. Zor olan benim 
Mezitli İlçe Başkanlığımda da 
böyle kolay olacak.’ dedi. 
 
BELEDİYECİLİK VURGUSU 
Mersin’de sosyal demokrat 
belediyeciliğin halkta karşılık 
bulduğunu dile getiren Gökçe-
li, “Artık yaptık diyebiliyoruz, 
yapacaklarımızı yaptıklarımızla 
teminat gösterebiliyoruz. Halk 
için hakça belediyecilikle dertlere 
derman oluyoruz” diyerek Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Vahap Seçer ve Mezitli Belediye 
Başkanı Serkan Tuncer’e teşekkür 
etti. 
 
“AYAĞA KALKALIM, CHP’Yİ 
İKTİDAR YAPALIM” 
Konuşmasının sonunda salona 
seslenen Gökçeli, “Hep beraber 
ayağa kalkalım, Atatürk’ün partisi 
CHP’yi iktidar yapalım” çağrısın-
da bulundu. Gençlik örgütüne ve 
yol arkadaşlarına teşekkür eden 
Gökçeli, kongrenin CHP için 
hayırlı olmasını diledi. 
CHP Mezitli İlçe Başkanı olarak 
kürsüye tekrar çıkan Gökçeli, 
‘Bu saatte burada olan sandığı 
bekleyen, her zamanki gibi Cum-
huriyet Halk Partisi sandıklarını 
bekleyen, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 6 okunu göğsünde taşıyan, 
herkese tekrar tekrar teşekkür 
ediyorum. Asıl mücadele bundan 
sonra başlıyor daha çok yorula-
cağız, daha çok çalışacağız. Çok 
yorulmaya aday olan yöneticile-
rime de teşekkür ediyorum.’ dedi. 
Gökçeli, görevi devraldığı Önceki 
Dönem Mezitli İlçe Başkanı Ulaş 
Yılmaz ve yönetimine teşekkür 
ederek sözlerini noktaladı. 
(Haber Merkezi)

TOLGA GÖKÇELİ, CHP 7. OLAĞAN MEZİTLİ 
İLÇE KONGRESİNDE İLÇE BAŞKANI SEÇİLDİ 
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Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
üretici kadın stantları, daha fazla 
kadına ulaşmaya ve marka yolculu-
ğuna destek olmaya devam ediyor. 
Mersin’de yaşayan ve 3 yıldır 
rattan dokuma yapan 38 yaşındaki 
Sedef Türkay, o kadınlardan yalnız-
ca biri. Türkay, rattan dokumaları 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
üretici kadın stantları sayesinde 
geniş kitlelere ulaştırıyor. 2 yıldır 
bu stantlarda ürünlerini sergileyen 
Türkay, hem satışlarını hem de 
tanınırlığını artırdı.
 
2 çocuk annesi olan Türkay, yıl-
larca özel sektörde çalıştı. Ancak 
iş hayatı çocuklarıyla yeterince 
ilgilenmesine imkan tanımayınca, 
işini bırakmak zorunda kaldı. Evde 
kendi kendine neler yapabileceğini 
düşünürken, rattan dokumayla ta-
nıştı. İlk yıl kendi çabasıyla üretim 
yapan Türkay, ürünlerini satmak-
ta zorlandı. Aradığı desteği ise 
Büyükşehir’in açtığı üretici kadın 
stantlarında buldu.
 
BÜYÜKŞEHİR SAYESİNDE 
SATIŞLARI VE TANINIRLIĞI 
ARTTI
Stantlara katılmaya başladığı 
günden bu yana hem müşteri kitlesi 
genişleyen hem de bilinirliği artan 
Türkay, Büyükşehir’in üretici kadın 
stantlarına katıldığı için çok mem-
nun. Rattan sepet, avize, saat ve 
çeşitli dekoratif ürünleriyle ilgi gö-
ren Türkay, sipariş üzerine üretim 
yaparak ev ekonomisine de katkı 
sağlıyor. Hiç bilmediği rattan ya-
pımını internetten video izleyerek 

öğrenen Türkay; şimdi workshop 
düzenliyor, eğitimler veriyor ve 
kendi markasını oluşturma yolunda 
ilerliyor. “Büyükşehir’in stantları 
sayesinde satışlarım arttı” diyen 
Türkay, bundan sonraki hedefinin 
kendi atölyesini açmak olduğunu 
söylüyor.
 
TÜRKAY: “RATTAN DOKUMA 
İLE 3 YIL ÖNCE TANIŞTIM”
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
destekleriyle hedeflerine hızla iler-
leyen üretici kadınlardan biri de Se-
def Türkay. Özel sektörde uzunca 
bir süre çalıştıktan sonra işi bırak-
tığını ve ev ekonomisine katkısını 
sürdürebilmek için yeni arayışlar 
içine girdiğini söyleyen Türkay, rat-
tan dokuma ile tanışma hikayesini 
anlattı. Türkay, “Rattan dokuma ile 
3 yıl önce tanıştım. Özel sektörün 
yoğunluğundan dolayı çocuklarım-
la ilgilenemiyordum. İşi bıraktım 
ve evde ne yapabilirim derken, 

rattanları gördüm ve ‘ben bunu ya-
pabilirim’ dedim. Mersin’de rattan 
eğitimi veren birini bulamadım. 
İnternetten video izleyerek doku-
mayı öğrendim” dedi.
  
“MERSİN BÜYÜKŞEHİR’İN 
STANTLARI İLE TANIŞMA-
SAM İŞİ BIRAKABİLİRDİM”
 Rattan dokumaya başladıktan 
bir yıl sonra Büyükşehir Bele-
diyesi’nin üretici kadın stantları 
ile tanıştığını sözlerine ekleyen 
Türkay,  “Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi üretici kadın stantları ile 2 
yıl önce tanıştım. İyi ki tanışmışım. 
Sayfamı ilk kurduğumda satışla-
rım çok az oluyordu. Üretici kadın 
stantlarında yer aldıktan sonra, 
sosyal medyada hem takipçi sayım 
arttı hem çevre edindim hem de 
ürünlerimi tanıttım. Üretici kadın 
stantlarından paylaştığım fotoğraf 
ve videolar, sayfamın güvenilirliği-
ni de artırdı ve satışlarım oldukça 

arttı” ifadelerini kullandı.
Türkay, hem Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin hem de Başkan 
Vahap Seçer’in üretici kadınlara 
olan desteğinin çok fazla olduğunu 
belirterek, “Vahap Başkanımız, 
üretici kadınlara inanılmaz dere-
cede destek sağlıyor. Üretici kadın 
stantları ile tanışmasaydım, bence 
bu kadar satış odaklı çalışamazdım, 
pes edebilirdim ve işi bırakabilir-
dim. Çünkü üretirsin, satışı olmaz-
sa bir yerden sonra işi bırakırsın. 
Ama şu anda hep sipariş odaklı 
çalışıyorum” dedi.
 
“HAYALİM, KENDİ ATÖLYE-
Mİ AÇMAK”
Hayallerini ve yapmak istediklerini 
de paylaşan Türkay, “Ben evimde 
üretim yapıyorum. Benim hayalim 
kendi atölyemi açmak. Mesela 
şehir dışından rattan dokuma 
öğrenmek için gelenler var. Bu beni 
inanılmaz gururlandırıyor. Bir yıl 
içerisinde kendi atölyeme kavuşa-
bileceğimi umut ediyorum” diye 
belirtti. 
Son olarak üreten, ama ürettiği 
ürünleri nasıl satacağını bilemeyen 
kadınlara seslenen Türkay,
“Kesinlikle pes etmemelerini tavsi-
ye ediyorum. Üretici kadın stantla-
rında yaptıkları ürünleri sergileye-
bilirler, müşterilerine sunabilirler. 
Ben yaptıysam herkes yapabilir. 
Vahap Başkanımıza bu konuda 
teşekkürlerimi sunuyorum. Çünkü 
ben pes etme noktasına gelebilir-
dim, ama kendisinin bu destekleri 
sayesinde ilerleyebildim” ifadeleri-
ni kullandı. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’İN ÜRETİCİ KADIN STANTLARI 
SEDEF TÜRKAY’IN HAYATINI DEĞİŞTİRDİ

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) ‘Erdemli İlçe Kongresi’ne 
katılım sağladı. Erdemli Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen kongre, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. Kongrede daha sonrasında 
yapılan seçim ile Divan Başkan-
lığı’na CHP Mersin Milletvekili 
Hasan Ufuk Çakır seçildi.
 
BAŞKAN SEÇER: “BAŞIMIZ 
DİK, ALNINIZ AÇIK GEZİYO-
RUZ”
2019 seçimleri sonrasında Büyük-
şehir’in sunduğu hizmetler sayesin-
de geçmişte CHP’ye oy vermeyen 
yurttaşların bile 2024 seçimlerinin 
pusulasında 6 oku tercih ettiğini 
söyleyen Seçer, iktidar yolunda en 
büyük güçlerinin de yine belediye-
lerin halk için sunduğu hizmetler 
olacağını kaydetti.
  
“KİMSE HİZMETTE BİZİM 
BİLEĞİMİZİ BÜKEMEZ”
İktidarın CHP’nin üzerine gelmeye 
devam edeceğini ve bu baskıdan 
mücadele ile çıkabileceklerini 
vurgulayan Seçer, parti kadro-
larında görev almak isteyenlere 
seslenerek, “Mersin sosyolojisinde 
Cumhur İttifakı’na 45 puan fark 
attık. İktidar bunları görüyor. 
Ankara’da, Adana’da, İstanbul’da, 
her yerde 400’den fazla belediye 
başkanının kazandığı yerde bu böy-

le. Bizim Anamur’dan Yenice’ye 
kadar 806 mahallemiz var. Bizi 
kimse siyasette galebe çalamaz, 
kimse bizim bileğimizi bükemez, 
bizimle hizmette yarışamaz, bunu 
biliyorlar. Onun için zaten belediye 
başkanları hedef haline geldi” di-
yerek, CHP’lilerin de bu saldırılara 
karşı birlik ve beraberlik içerisine 
olması gerektiğini vurguladı.
 
“BİZ BELEDİYECİYİZ, GÖ-
REVİMİZ HALKIN YANINDA 
OLMAK”
CHP’deki her yol arkadaşının ken-
disi için değerli olduğunu söyleyen 
Seçer, “Ailemizin içerisine nifak 
sokmaya çalışıyorlar ama başa-
rılı olamayacaklar. CHP’de dün, 
bugün, daha önceki dönemlerde ve 
yarınlarda siyaset yapacak her yol 
arkadaşımız bizim için değerlidir. 
CHP kültürü, etik anlayışı bunu 
gerektirir. Bizim işimiz çalışmak. 
Daha fazla kıl keçisi, sulama 
borusu dağıtacağız. Biz belediye-
ciyiz, görevimiz halkın yanında 
olmak” diye konuştu.
 
“ERDEMLİ ‘DE HİZMETLE-
RİMİZ SAYESİNDE PARTİMİZ 
İKİ KİŞİDEN BİRİNİN OYUNU 
ALDI”
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 
hızlı bir tempo ile çalıştığını ve yol 
yapma noktasında yüksek bir efor 
sarf ettiğini ifade ederek konuş-
masını sürdüren Seçer, alt yapı 
sorunlarının da tarihe karışacağını 

vurguladı. Seçer, “6 yıldır uğraşı-
yorum. Tömük ve Arpaçbahşiş’in 
alt yapı sorununu çözeceğiz ve 
gelip burada hep beraber temelini 
atacağız. Biz daha fazla altyapı 
ve üst yapı yapacağız. Susuz köy 
bırakmayacağız” dedi. Erdemli’nin 
Şahna mahallesine kendi dönemle-
rinde su getirildiğine dikkat çeken 
Seçer, projenin tamamlandığı gün 
mahalle sakinleri ile arasında geçen 
diyalogu aktararak, “Erdemli’de 
hizmetlerimiz sayesinde partimiz 
iki kişiden birinin oyunu aldı” ifa-
delerine yer verdi.
 
“2029 SEÇİMLERİNDE ER-
DEMLİ BELEDİYESİ’Nİ KA-
ZANACAĞIZ”
2024 yerel seçimlerinde Erdemli 
Belediyesi’ni kazanmaya çok az 
kaldığını hatırlatan Seçer, seçim 

çalışmalarının görev süresince 
devam etmesi gerektiğinin altını 
çizerek, “Bir hedef koyduysak 
seçime 5 kala değil; seçime 
kadar geçen o 5 yıl kampanya 
sürecidir. Zaten biz seçim kam-
panyasını 5 yıl sürdürdüğümüz 
için oy oranımız çok astronomik 
yükseldi” dedi. Erdemli Belediye-
si’ni kazanacaklarına dair inançlı 
olduklarını da sözlerine ekleyen 
Seçer, “Köylüye, şehirliye, kadına, 
çocuğa, engelliye ve yaşlıya 
gitmenin yolu onlara hizmet 
yapmaktır. Bu noktada kaynağınız 
Büyükşehir. Bugüne kadar olduğu 
gibi, üstüne ekleyerek bu iletişimi 
devam ettirdiğimiz zaman size 
Vahap Seçer sözü, 2029 seçimle-
rinde Erdemli Belediyesi’ni ka-
zanacağız” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

SEÇER: “KİMSE HİZMETTE BİZİM BİLEĞİMİZİ BÜKEMEZ”

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Vahap Seçer, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ‘7. 
Olağan Mezitli İlçe Kongresi’ne 
katılım sağladı. Mezitli Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
kongre saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile başladı. Kongrede daha 
sonrasında yapılan seçim ile Divan 
Başkanlığı’na Yusuf Avşar seçildi.
  
Gerçekleştirilen kongreler ile 
CHP’nin gelecek 10 yıllarının 
belirlendiğini söyleyen Seçer, 
siyasetçilerin halkın içinde olma-
sı gerektiğinin önemini anlattı. 
Halkın yanına gittikleri, dertlerini 
dinledikleri ve çözümlerle onların 
yanına geri döndükleri için CHP’li 
belediye başkanlarına bu kadar 
yoğun ilgi olduğunu söyleyen 
Seçer, “Mersin, Adana ile beraber 
sosyal adaletsizliğin zirve yaptığı 
bir şehir. Akdeniz’in, Toroslar’ın 
mahallelerine gidin, sonra Yenişe-
hir’e ve Mezitli’ye gelin birdenbire 
bir fark görürsünüz. Mezitli’nin, 
Yenişehir’in gelişen, görece olarak 
gelir düzeyi yüksek mahallelerin-
de siyaset yapmakla, Toroslar’ın 
eteklerinde, Akdeniz’in yoksul ma-
hallelerinde CHP’li olmak, siyaset 
yapmak aynı şey mi? Biz bunu çöz-
meye başladığımız için Türkiye’de 
oylarımız yukarıya doğru çıkmaya 
başladı” diye konuştu.
  
“İKTİDAR HUKUK DIŞINA ÇI-
KARAK MÜCADELE ETME-
YE BAŞLADI”
Türkiye’yi 23 yıldır aynı siyasi 
anlayışın yönettiğini ve deneyimli 
rakipleri olduğunu vurgulayan Se-
çer, CHP’nin liyakatli ve birikimli 
isimlerle iktidar yürüyüşünü sür-
dürdüğünü belirterek, bu durumun 
rakiplerinin hukuk dışı yollara 
başvurmasına neden olduğunu 
söyledi. Seçer, “Dünyayı, tarihi, 
ülkemizi bileceğiz, geleneklerimizi, 
göreneklerimizi, Doğu’yu, Batı’yı, 
Kuzey’i, Güney’i, burada yaşayan 
72 milletin ne olduğunu, tarihsel 
süreçleri iyi bir CHP’li olarak 
bilmek zorundayız. İktidar, bizim 
birikimli, liyakatlı ve çetin rakipler 
olduğumuzu gördü. Bu nedenle 
artık, demokrasi ve hukuk dışına 
çıkarak bizimle mücadele etmeye 
başladılar” dedi.
 
“TÜRKİYE’DE YARGININ 
TARAFSIZLIK VE BAĞIMSIZ-
LIĞINA HALEL GETİRİLDİĞİ 
BİR DÖNEMDEN GEÇİYO-
RUZ”
Türkiye’de yargının tarafsızlığına 
ve bağımsızlığına halel getirildiği 
bir dönemden geçildiğine dikkat 
çeken Seçer, “Bizim en büyük 
güvencemiz ve devletin dini adalet 
değil mi? Devletin dini olmaz, 
devletin dini adalettir. Devlet 
adaletli olacak. Adaletin olmadığı 
yerde bizim yaşam şansımız yok. 

Bizim malımızın, mülkümüzün, 
ülkemizin, kazanımlarımızın 
korunma şansı yok. Bir haksızlığa 
uğradığınızda adalet olmazsa kim 
sizin hakkınızı savunacak? İşçinin, 
çiftçinin, emeklinin, emekçinin, 
şiddete uğrayan, cinayete maruz 
kalan kadının hakkını kim koru-
yacak? Bu insanları kim savuna-
cak?” ifadelerini kullandı.
 
“TÜRKİYE’DE SİYASET 7 YIL-
DIR BELEDİYE BAŞKANLARI 
ÜZERİNDEN YAZILIYOR”
Gerçekleştirilen son genel se-
çimlerde CHP’nin Türkiye’nin 1. 
Partisi olmasının en önemli nede-
ninin ‘Çalışmak’ olduğunu vurgu-
layarak sözlerini sürdüren Seçer, 
çalışmanın olmadığı yerde başarı-
dan söz edilmesinin mümkün olma-
dığını söyledi. Türkiye’de siyasetin 
son yıllarda belediye başkanları 
üzerinden yazıldığına dikkat çeken 
Seçer, “Çalışmalı ve emek vermeli-
siniz. Bunu hep beraber yapıyoruz. 
Belediye başkanlarımız yapıyor ki 
bu kadar başarı hikâyeleri yazılıyor. 
Türkiye’de siyaset 7 yıldır beledi-
ye başkanları üzerinden yazılıyor. 
Her yerde söylüyoruz; ‘CHP’de 
kim Cumhurbaşkanı aday ol-
sun?’ dediğinizde çok isim sayılır 
ama ‘Cumhur İttifakı’ndan kim 
Cumhurbaşkanı adayı olsun?’ de-
diğinizde karşınıza bir şey çıkmaz. 
Çünkü artık belediye başkanları 
siyaset üretiyor, halkın gönlüne 
giriyor ve onların desteğini alıyor. 
Halkın tercihini değiştirebilecek 
etkiye sahipler. Yıllardır milliyetçi, 
muhafazakâr yapıda olan insanlar, 
son seçimlerde Türkiye’nin her 
yerinde Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
oy vermeye başladı. Bu durum, 
halka giden doğru politikaların 
eseridir” dedi.
 
“Zaman kavga etme değil, gerçek-
leri ve kendi bahçenizdeki gülleri 
görme dönemidir”
CHP’lilerin de belediye başkanla-
rının gerçekleştirdiği başarılı ça-
lışmaları her yerde ve her ortamda 
vatandaşlara anlatması gerektiğini 
dile getiren Seçer, “Zaman kavga 
etme değil, gerçekleri ve kendi bah-
çenizdeki gülleri görme dönemidir. 
Komşunuzun bahçesine hayran 
hayran bakma dönemi bitmiştir. 
Kendi bahçenizdeki güllere bakın. 
Kendi değerlerinize bakıp, bunları 
halka anlatın” diye konuştu. İktida-
rın enerjisinin bittiğinin ve CHP’yi 
durdurabilmesi için elindeki tek 
kozun rakibini kavgaya düşürmek 
olduğunun altını çizen Seçer, “Ra-
kibimiz yorgun, bitap. O nedenle 
Cumhuriyet Halk Partisi’ni sakat-
lamaya uğraşıyor. Bunu da CHP’li-
leri birbirine düşürerek yapmaya 
çalışıyor. Bizim bu tuzaktan bir an 
önce çıkmamız lazım” diyerek tüm 
partililerin birlik ve beraberlik içe-
risinde hareket etmesi gerektiğini 
söyledi. (Haber Merkezi)

“PARTİMİZE HEP BERABER 
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Anamur İlçe Müftülüğüne bağlı 
TOKİ Eyüp Sultan Camii ön-
cülüğünde, İmam Hatip Hanifi 
Can’ın koordinesinde Mevlid-i 
Nebi programı gerçekleştirildi. 
Peygamber Efendimizin (s.a.s.) 
doğumunun Hicrî 1500. yılı 
dolayısıyla düzenlenen etkinlik, 
vatandaşların yoğun ilgisiyle 

manevi bir coşkuya dönüştü.

Program, öğrencilerin Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Ardından 
Anamur İlçe Müftüsü Mehmet 
Fidan selamlama konuşması yaptı. 
Müftü Fidan, genç sahabelerin Hz. 
Peygamber’e bağlılığını hatırlata-
rak, emeği geçenlere teşekkür etti 

ve Mevlid-i Nebi’nin Efendimizi 
anlama ve örnek alma açısından 
önemli bir vesile olduğunu vurgu-
ladı.
Konferans bölümünde Bozyazı İlçe 
Müftüsü Yakup Avcı söz aldı. Avcı, 
Hz. Peygamber’in örnek hayatın-
dan kesitler aktararak aile kurumu-
nun sevgi, sadakat, vefa, sohbet, 

istişare ve sorumlulukla ayakta 
durduğunu ifade etti. “Çocuk-
lar bir yük değil; evin cennet 
kokusu, Rabbimizin emaneti 
ve amel defterimizi açık tutan 
bir vesiledir” diyen Avcı, Hz. 
Hatice validemizin sadaka-
tinden, Hz. Âişe validemizin 
ilim yönünden örnekliğinden 
bahsetti. Ayrıca Peygamberi-
mizin çocukları ve torunlarıyla 
ilişkilerinden örnekler sundu. 
Konferansın ardından Mevlid-i 
Şerif okundu, ilahiler seslen-

dirildi. Program, Bozyazı Vaizi 
Önder Eyvaz’ın duasıyla sona erdi. 
Etkinliğe katılım sağlayan öğrenci-
lere çeşitli hediyeler verildi.

Geniş Katılım Programa Ana-
mur İlçe Müftüsü Mehmet Fidan, 
Bozyazı Müftüsü Yakup Avcı, 
Şube Müdürü İshak Kacır, Mu-
rakıp Hamidullah Uysal, Gençlik 
Koordinatörü İbrahim Sağır, ÖN-
DER Anamur Temsilcisi Abdullah 
Uysal,kurum amirleri,
 daire personeli, din görevlileri, 
Kur’an kursu öğrencileri, mahalle 
muhtarları, öğrenciler ve çok sayı-
da vatandaş katıldı. Katılımcılar, 
TOKİ Hidayet Sinanoğlu Ortaoku-
lu bahçesinde düzenlenen progra-
mın, toplumsal birlik ve beraberliği 
pekiştirdiğini belirterek memnuni-
yetlerini ifade etti. 
(Haber Merkezi)

ANAMUR TOKİ’DE MEVLİD-İ NEBİ COŞKUSU
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Prostat kanseri, erkeklerde en sık 
görülen kanser türlerinden biri 
olmasına rağmen erken evrede 
genellikle hiçbir belirti göstermi-
yor. Uzmanlara göre hastalığın en 
önemli belirtisi, “belirtisizliği”. 
Erken tanı için düzenli kontroller, 
PSA testi, MR ve biyopsi büyük 
önem taşıyor. Son yıllarda yay-
gınlaşan HoLEP cerrahisi, robotik 
ameliyat yöntemleri ve MR füzyon 
biyopsisi ise hem tedavi başarısını 
artırıyor hem de hastaların en çok 
korktuğu ereksiyon ve idrar kaçır-
ma sorunlarını en aza indiriyor.
Prostat kanserinin erken evrede 
sessiz ilerlediğini vurgulayan 
uzmanlar, geç kalınmadan yapılan 
testlerin hayat kurtarıcı olduğuna 
dikkat çekiyor. VM Medical Park 
Kocaeli Hastanesi’nden Üroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Yaşar Bozkurt, 
prostat kanserinde en büyük belir-
tinin aslında hiçbir belirti olma-
ması olduğunu söyledi. Bozkurt, 
“Hastalarımız belirti olduktan sonra 
gelmek yerine, kanda baktığımız 
PSA testinde yükseklik tespit 
edilirse, gerekirse MR ve ardından 
biyopsiyle kanser olup olmadığını 
araştırıyoruz. Kısacası erken evrede 
kanserin hiçbir belirtisi olmayabilir, 
en büyük belirti de belirtinin olma-
masıdır” dedi.
Üroloji Uzmanı Op. Dr. Adem Tok 
ise tedavi seçeneklerinin hastalığın 
evresine göre değerlendirildiğini 

belirtti. Erken evrede yakalanan 
hastalarda tama yakın tedavi sağ-
lanabildiğini aktaran Tok, şunları 
kaydetti:

“Özellikle ’aktif izlem’ dediğimiz 
bir yöntem var. Hastaya hiç tedavi 
vermeden hastanın tedavi şansı-
nı da kaybettirmeden, özellikle 
yaşam beklentisi olan hastalarda 
yapılan işlemlerin yan etkilerini 
biraz daha geciktirmek amacıyla 
yapılan bir yöntemdir. Aktif sistem 
çok değerlendirilip karar verilmesi 
lazım. Lokal dışındaki vakalarda da 
diğer yöntemler ameliyat yönte-
mi ve radyoterapidir. Ameliyat 
yöntemlerini de kendi arasında 
çeşitli farklılıkları var. Açık cerrahi, 
laparoskopik cerrahi ve robot 
yardımı, laparoskopik cerrahisi. 
Son bilimsel çalışmalar, tecrübeli 
ellerde bu üç ameliyatın da başa-
rılarının birbirine yakın olduğunu 
göstermektedir. Lokal ileri evre 
hastalıkta ise radyasyon onkolo-
jisi ve radyoloji uzmanının da yer 
aldığı multidisipliner kararlar ön 
plana çıkmaktadır. Aslında bunların 
bir üstünlüğü, dezavantajı, avantajı 
olan noktalar var. Fakat önemli 
olan hastanın kanser cerrahisi ile 
kanserden arınımdır. Son bilimsel 
çalışmalar tecrübeli ellerde bu 3 
ameliyatın da başarılarının birbirine 
yakın olduğunu göstermektedir”
Adem Tok, metastatik evrede ise 

ameliyat şansının kaybolduğunu 
ve hastanın hormon tedavisi ve ke-
moterapi gibi onkolojik tedavilere 
yönlendirildiğini belirtti.

“EREKSİYON PROBLEMİ 
GÜNÜMÜZDE TEK RAKAM-
LARA İNDİRİLMİŞTİR”
Op. Dr. Adem Tok, modern cerrahi 
yöntemler sayesinde hastaların en 
çok korktuğu yan etkilerin olduk-
ça azaldığını vurguladı. Tecrü-
beli ellerde, robotik cerrahi gibi 
yöntemlerle ereksiyon probleminin 
tek haneli rakamlara, idrar kaçırma 
oranlarının da çok düşük seviyelere 
indirildiğini belirten Tok, “Günü-
müzde bu oran azalmıştır. Hasta-
larımızın korktuğu bir diğer konu 
da idrar kaçırmadır. İdrar kaçırma 
yöntemleri de oldukça azalmıştır. 
Ama asıl öncelikli amaç tamamen 
kanserden arınım olmalıdır. Kan-
serden arınımda tüm yöntemlerde 
tecrübeli kişilerde hemen hemen 
oran aynıdır. Hastalar güvenle 
yan etkileri, ereksiyonu veya idrar 
kaçırmayı düşünmeden tecrübeli 
ellere kendini bırakırlarsa, çok az 
ihtimalle bu sonuçlarla karşılaşır-
lar” şeklinde konuştu.

“MR FÜZYON BİYOPSİSİNİN 
KANSERİ YAKALAMA İHTİ-
MALİ DAHA YÜKSEKTİR”
Modern tanı yöntemlerinin öne-
mine işaret eden Op. Dr. Cem 

Alan ise MR füzyon akıllı biyopsi 
yönteminin standart biyopsiye göre 
daha yüksek başarı oranına sahip 
olduğunu ifade etti. Alan, “MR füz-
yon akıllı biyopside, işlem esnasın-
da MR eşliğinde tümör varsa daha 
yüksek oranda yakalama prensibine 
dayanılır. Burada amaç, prostat 
kanseri şüphesi yüksek olan nok-
talardan biyopsi yapabilme imkanı 
sağlamaktır. Standart biyopsiye 
göre daha zahmetli ve ekipmanı 
daha farklıdır ama kanseri yakala-
ma şansı daha yüksektir” ifadeleri-
ni kullandı. 
(İHA)
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Türk Veteriner Hekimleri Birli-
ği (TVHB) Başkanı Ali Eroğlu, 
“Dünya Sağlık Örgütü’nün, Dünya 
Hayvan Sağlığı Örgütü’nün, 
Birleşmiş Milletler Gıda Örgütü 
ve Kuduza Karşılık Küresel İttifak 
dediğimiz bir örgüt var. Bunların 
tespitleriyle kuduz hastalığı yüzde 
99.9 ölümcül bir hastalık ama 
yüzde 100 önlenebilen bir hasta-
lık” dedi.

TVHB Başkanı Eroğlu, 28 Eylül 
Dünya Kuduz Günü’ne dair İhlas 
Haber Ajansı (İHA) muhabirine 
konuştu. Gün özelinde afiş hazır-
landığına değinen Eroğlu, sağlık 
örgütlerinin tespitleriyle kuduz 
hastalığının yüzde 99.9 ölümcül 
bir hastalık olduğunu ama yüzde 
100 de önlenebilen bir hastalık 
olduğunu açıkladı.
 
“KÖPEK POPÜLASYONUNUN 
YÜZDE 70’İNİN AŞILANMASI 
EN ÖNEMLİ TEDBİR”
Kuduz hastalığının tüm hayvanlar-
da ve insanlarda gözüken ölümcül 
bir hastalık olduğunu dile getiren 
Ali Eroğlu, “Ülkemizde de zaman 
zaman görülüyor. Bu hastalığa 
karşı 1895 yılında Louis Pasteur 
tarafından aşı üretiliyor. Kuduz 
bir hayvan tarafından ısırılan 9 
yaşında bir çocuk tedavi ediliyor. 
Pasteur’un anısına her yıl 28 Eylül 
Dünya Kuduz Günü olarak anılı-
yor ama bugün böyle bir kutlama 
şeklinde değil. Toplumun, kurum-
ların, ülkelerin yapması gereken 
bir farkındalık oluşturulması 
gerekiyor. Çünkü hala dünyada 
150’ye yakın ülkede ve bölge-

de kuduz hastalığı malumumuz 
zaman zaman bizim ülkemizde 
de görülüyor. Bu sene de Dünya 
Kuduz Günü’nün teması, ’şimdi 
harekete geç, ben, sen ve toplum.’ 
Burada sadece bireysel hareket ya 
da bireysel tedbirler değil, bütün-
cül bir şekilde, gerek koruyucu 
tedbirler, gerekse bir ısırma vaka-
sından sonra nelerin yapılacağıyla 
ilgili kolektif bir çalışma gereki-
yor. Dünya Sağlık Örgütü’nün bir 
tespiti var. Köpek popülasyonunun 
yüzde 70’inin tüm dünya için 
aşılandığı takdirde hastalığa karşı 
en önemli tedbir olarak görülüyor” 
diye konuştu. 

“KUDUZ, YÜZDE 99.9 ÖLÜM-
CÜL BİR HASTALIK AMA 
YÜZDE 100 ÖNLENEBİLEN 
BİR HASTALIK”
Hem sahipli hem de sahipsiz so-
kak hayvanlarının her yıl düzenli 

olarak kuduz aşısıyla aşılanması 
gerektiğini vurgulayan Eroğlu, 
“Yaban hayatının da oral aşılama 
dediğimiz, havadan uçakla aşı 
enjekte edilmiş yiyecek bırakılı-
yor. Onu yiyen yaban hayatı da 
kurt, tilki vesaire bağışık hale 
gelmiş oluyor. Dünya Sağlık Ör-
gütü’nün, Dünya Hayvan Sağlığı 
Örgütü’nün, Birleşmiş Milletler 
Gıda Örgütü ve Kuduza Karşılık 
Küresel İttifak dediğimiz bir örgüt 
var. Bunların tespitleriyle kuduz 
hastalığı yüzde 99.9 ölümcül bir 
hastalık ama yüzde 100 önlenebi-
len bir hastalık. Öncelikle ısırık 
vakası. Yaranın mutlaka 10-15 
dakika bol sabunlu suyla yıkan-
ması gerekiyor. Bazen soruyorlar 
geniş bir yaraysa diye, kesinlikle 
dikiş atılmayacak. Yıkandık-
tan sonra da sağlık kuruluşuna 
müracaat edilecek. Isıran hayva-
nın müşahedeye alınması lazım. 

Çünkü ısıran hayvan eğer kuduz 
ise 10 gün içerisinde ölecek. 
Müşahede altında tutmanın faydası 
eğer hayvan ölürse ısırılan kişinin 
aşısının tamamlanması gerekiyor. 
10 gün içerisinde hayvan sağlam, 
herhangi bir şey yoksa program-
lanan kadar aşı yapılıyor. Sağlık 
Bakanlığımızın, Tarım ve Orman 
Bakanlığımızın kuduz hastalığı ile 
ilgili birimleri, programlara devam 
ediyor. Geçmiş yıllara göre daha 
iyi durumda dünya diyelim. Al-
dığımız bir rakam var kuruluşlar-
dan. Her yıl 60 bin insan hayatını 
kaybediyor. Türkiye’de de zaman 
zaman görülüyor. Dolayısıyla bu 
hastalık hala tehlikeli bir hastalık” 
şeklinde konuştu. 
Eroğlu, kuduz hastalığının beyni 
tahrip ettiğini vurgulayarak ısırığın 
beyne uzaklığına göre etki süre-
sinin de değiştiğini belirtti. Aynı 
zamanda hiçbir önlem alınmadığı 
vakitte ise insanların 45 gün sonra 
hayatını kaybettiğini ifade etti. 
Ali Eroğlu, aynı zamanda şu ifade-
lere yer verdi:
“Hala bir yasamız yok, buna göre 
bir yapı oluşmadı. Bunu da en kısa 
zamanda sayın yetkililerimizle, 
bakanlık yetkilileriyle ve diğer 
makamlarla görüştüğümüzde 
düşüncelerimizi, bu yapının nasıl 
olacağını arz ediyoruz. Sağlığın 
muhatabı olan meslek gruplarının 
bir arada olduğu bir yapı, orada 
tek sağlığın icrası için çalışma 
yapılacak. Bir an önce böyle bir 
yapının ülkede faaliyete geçmesi 
gerekir. Sadece kuduz hastalığı 
için değil, tüm zoonotik hasta-
lıklar için. İnsanlarda görülen 
hastalıkların yüzde 60’dan fazlası 
hayvanlardan kaynaklanıyor. 
Gıdalara bağlı hastalıkların yüzde 
95’ine yakını hayvansal gıdalar-
dan geçiyor. Gündeme şu geli-
yor, koruyucu hekimlik. Hayvan 
hastalıklarıyla mücadelede, onlara 
karşı koruyucu tedbirler, aşılanma 
vesaire de muhatap olan veteriner 
hekimlerdir. Dünyanın bir kabulü 
var. Korunma tedaviden hem etkili 
hem de ekonomiktir. Korunmayı 
tabiri caizse 1 liraya yaparsınız 
ama tedaviyi 100 lirayla başa-
ramayabilirsiniz. Dünyada 60 
bine yakın her yıl insan hayatını 
kaybediyor, yüzde 40’ı çocuklar. 
Bunların hemen hemen tamamı 
köpek ısırıkları. Hem sahipli 
köpekler hem de diğer belediyele-
rimizin barınaklarında ya da doğal 
yaşam alanlarında ya da sokaktaki 
hayvanların mutlaka her yıl kuduz 
aşısıyla aşılanması gerekiyor. Şim-
di harekete geçmezsek yarın çok 
geç olur diyoruz.” (İHA)

“KUDUZ YÜZDE 99.9 ÖLÜMCÜL BİR HASTALIK 
AMA YÜZDE 100 ÖNLENEBİLEN BİR HASTALIK”

Malatya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde gerçekleştirilen 
başarılı operasyonla, 60 yaşındaki 
hastanın sağ böbreğinde tespit 
edilen 3 santimetrelik tümör, böb-
rek dokusu korunarak alındı.

Daha önce kolon kanseri nede-
niyle ameliyat edilen ve karaciğer 
metastazları bulunan hastada ya-
pılan tetkiklerde, sağ böbreğin alt 
kısmında 3 santimetre çapında bir 
kitle tespit edildi. Yapılan değer-
lendirme sonucu hasta, parsiyel 
nefrektomi adı verilen yöntemle 
ameliyata alındı. Ameliyatta 
böbreğin tamamı yerine yalnızca 
tümörlü doku çıkartıldı.
Ameliyat hakkında bilgi veren 
Uzm. Dr. Battal Selçuk Çakmak, 
hastanın böbrek fonksiyonlarının 
korunması amacıyla nefron ko-
ruyucu cerrahiyi tercih ettiklerini 
belirterek, “Sağ böbrek alt polde 
tespit edilen 3 cm’lik kitle nede-
niyle hastamızı ameliyata aldık. 
Parsiyel nefrektomi yöntemiyle 
sadece tümörlü kısmı çıkartarak, 
sağlam böbrek dokusunu koru-
duk” dedi.
Böbrek kanserlerinin erişkin 
tümörlerinin yüzde 2-3’ünü 

oluşturduğunu söyleyen Uzm. 
Dr. Mehmet Levent Akbulut ise 
erken tanının tedavi başarısını 
büyük oranda etkilediğini belirtti. 
Akbulut, “Hastalık genellikle 
idrarda kanama ve yan ağrısı ile 
belirti verir. Ancak bazı durum-
larda rutin tetkiklerde tesadüfen 
de saptanabilir. Risk faktörleri 
arasında sigara kullanımı, obezite 
ve aile öyküsü yer alıyor. Özel-
likle risk grubundaki bireylerin 
düzenli sağlık kontrollerini ihmal 
etmemesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı.
Parsiyel nefrektomi ameliyatla-
rının günümüzde böbrek fonk-
siyonlarını koruması nedeniyle 
büyük önem taşıdığına dikkat 
çeken Akbulut, Malatya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Üroloji Kli-
niği’nde bu tür mikro cerrahilerin 
başarıyla uygulandığını söyledi.
Başarılı geçen ameliyata Malatya 
Turgut Özal Üniversitesi Üroloji 
Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Muhammet Serdar Buğday, Dr. 
Öğr. Üyesi Ender Akdemir, Uzm. 
Dr. Battal Selçuk Çakmak, Uzm. 
Dr. Mehmet Levent Akbulut ve 
Uzm. Dr. Muhammet Çiçek katıl-
dı. (İHA)

3 SANTİMETRELİK 
BÖBREK TÜMÖRÜ 

PARSİYEL NEFREKTOMİ 
İLE ÇIKARTILDI

Hayat Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Enis Koçak, 29 Eylül 
Dünya Kalp Günü nedeniyle 
yaptığı açıklamada, serinleyen ve 
giderek soğuyan havalarla birlikte 
gribal enfeksiyon vakalarının 
artabileceğine dikkat çekerek, 
kalp sağlığı konusunda önemli 
uyarılarda bulundu.

Uzm. Dr. Koçak, soğuk havaya 
maruz kalmanın hem bilinen kalp 
hastalarında hem de tanı almamış 
kişilerde kalp krizi riskini yükselt-
tiğini belirterek, “Soğuk havada 
kalp damarlarında ve vücudumuz-
daki diğer kan taşıyan damarlarda 
büzüşme olmakta ve böylece 
kalbe giden kan miktarı azalır. 
Vücut sıcaklığını korumak için 
kalp daha fazla kan pompalamak 
zorunda kalır. Bu durum kalbin 
oksijen ihtiyacını artırırken, 
büzülen damarlar yetersiz kalınca 
kalp daha fazla çalışmak zorunda 
kalır” dedi.
Soğuk havanın kalbe olan olum-
suz etkilerinin üzerine gribal 
enfeksiyon eklendiğinde riskin 
daha da arttığını belirten Koçak, 
“Soğuk havanın kalbe bu olumsuz 
etkilerine maruz kalan bir kişi 
gribal enfeksiyona yakalanırsa, 
enfeksiyonun kalbe zararlı etkileri 

nedeniyle kalp hastalığı riski art-
maktadır. Bu kış kalp hastalıkları 
yönünden daha dikkatli olmalı-
yız” şeklinde konuştu.

Kış aylarında kalp sağlığını koru-
mak için önerilerini de paylaşan 
Hayat Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Enis Koçak, şu tavsi-
yelerde bulundu:
“Düzenli ve dengeli beslenin, 
yeterli sıvı alın ve vitamin denge-
sine dikkat edin. Kalın ve yünlü 
kıyafetler tercih edin, yürüyüşü 
havanın daha sıcak olduğu saat-
lerde yapın. Tok karnına dışarı 
çıkmayın, göğsün ön kısmını 
soğuğa karşı koruyacak şekilde 
mont veya paltonun önünü kapa-
tın. Soğuk ve rüzgârlı havalarda 
zorunlu aktivitelerde ara vererek 
düşük tempoda hareket edin. Grip 
aşısı yaptırmayı ve eksik aşılarını-
zı tamamlamayı ihmal etmeyin.”
Dünya Kalp Günü’nün kalp sağlı-
ğına dikkat çekmek ve farkındalı-
ğı artırmak amacıyla belirlendiği-
ni ifade eden Kardiyoloji Uzmanı 
Dr. Enis Koçak, basit önlemlerin 
hem gribal enfeksiyonlardan hem 
de soğuk havanın tetiklediği kalp 
rahatsızlıklarından korunmada 
önemli rol oynayacağını sözlerine 
ekledi. (İHA)

SOĞUK HAVALAR KALP 
KRİZİ RİSKİNİ ARTTIRIYOR
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Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) 
Başkan Vekili ve Mersin Büyük-
şehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, ‘Destek Büyükşehir’den 
Üretim Çiftçiden’ teması ile Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından Erdemli ilçesinde düzen-
lenen ‘Atalık Sarı Buğday Tohumu, 
Enginar Yumrusu, Güneş Paneli 
ve Sıvı Gübre Dağıtım Töreni’ne 
katıldı. Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, girdi maliyetlerinin düşürül-
mesi, tarımda sürdürülebilirliğin 
sağlanması, yerel ve geleneksel 
üretim desenlerinin korunması, 
yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kırsala entegre edilmesi ve doğal 
afetlerden zarar gören üreticilere 
destek olunması amacıyla üreticile-
rin toprağını harmanlamaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Erdemli’de 
gerçekleştirilen dağıtım töreniyle 
birlikte, Erdemli ve Silifke ilçesin-
den 496 üreticiye tarımsal destek 
sağlandı.
  
BAŞKAN SEÇER: “BİZ VAR 
OLDUĞUMUZ SÜRECE ÜRE-
TİCİLERİN YANINDA OLACA-
ĞIZ”
Konuşmasına “Sizleri görünce 
yüzümüzde güller açıyor. Bütün 
sıkıntılarımızı unutuyoruz” di-
yerek başlayan Başkan Seçer, 
üreticilere yapılan desteklerin ilk 
olmadığını ve son da olmayacağını 
belirterek görevde oldukları sürece 
üreticinin yanında olmaya devam 
edeceklerini söyledi. Üretmenin, ev 

geçindirmenin, çocuk okutmanın 
toplumda ‘Hayırlı iş’ niteliğin-
de değerlendirildiğini hatırlatan 
Seçer, “Biz her zaman ‘Bizim 
arkamızda halkımız var’ diyoruz. 
En büyük güç milletin gücüdür. Biz 
milletin gücüne inanıyoruz. O ne-
denle sizlerle bir araya geldiğimiz 
zaman kendimizi çok huzurlu ve 
çok güçlü hissediyoruz. Bu destek-
ler ilk değil son da olmayacak, hep 
olacak. Biz var olduğumuz sürece 
üreticilerin yanında olacağız” dedi.
 
“EN BÜYÜK TORPİL ALIN 
TERİDİR, KİŞİNİN EMEKÇİ 
OLMASIDIR”
Düzenlenen törende 4 farklı başlık 
altında üreticilere destek sunduk-
larını aktaran Seçer, üreticilerin 
de dağıtımı yapılan desteklerin 
maliyetinin belirli bir miktarını kar-
şıladığını belirterek, “Güneş paneli 
desteğinin yüzde 50’sini üretici, 
yüzde 50’sini biz sağlıyoruz. Bu 
şekilde olunca destek daha değerli 
oluyor. Yoksa tamamını da karşıla-
yabiliriz ama bir disiplinize etmek, 
israfı ortadan kaldırmak ve daha 
çok kişinin yararlanmasını sağla-
mak amacı ile bu şekilde destek 
oluyoruz” dedi. 2025 yılı sonuna 
kadar Mersin il genelinde 400 adet 
mobil güneş enerji sistemi dağıtımı 
yapmayı planladıklarını söyleyen 
Seçer, bu desteklerden ilgili üretici 
birliklerine üye olanların yararla-
nabildiğini kaydetti. Kimseye ay-
rıcalık yapılmadığının altını çizen 

Seçer, “Bu desteklerde en büyük 
torpil alın teridir, kişinin emekçi 
olmasıdır. Bizim yanımızda geçerli 
akçe odur, partisi değil! Alın teri 
döküyor mu? El emeği veriyor mu? 
Biz ona bakarız” diye konuştu.
“ÜRETİCİYE ATALIK TO-
HUMLARI VERİP, MAHSULÜ-
NÜ TMO’NUN ÜZERİNDE BİR 
FİYATLA YAPIYORUZ”
Tarımsal destekleri dur durak 
bilmeden sürdürdüklerini vur-
gulayan Seçer, atalık tohumları 
gelecek nesillere aktarmak için 
yoğun gayret içerisinde olduklarını 
belirtti. Silifke İlçesi’nde bulunan 
Balandız Mahallesi’nde üretilen 
atalık tohum olan sarı buğdayla-
rı 5 yıldır üreticiye verdiklerini 
söyleyen Seçer, “Balandız Mahal-
lesi’nin su sorunu vardı, sondajdan 
suyunu da bağlıyoruz. Burada biz 
daha önce üretimi başlattık, devam 
ediyoruz. Toplamda 100 üreticiye 
120 bin 500 kilogram sarı buğday 
tohumu desteğini sağlayacağız. Bu 
ürünlerin alımına da destek oluyo-
ruz. Toprak Mahsulleri Ofisi’nin 
(TMO) buğday alım fiyatlarının üs-
tünde bir fiyat ile ürün alım desteği 
sağlıyoruz” dedi.
 
İlk kez bu yıl ‘Enginar Yumrusu 
Projesi’ne başladıklarını söyleyen 
Seçer, katma değeri yüksek olan 
enginar yumrusunu özellikle üretici 
kadınlara ve küçük üreticilere ulaş-
tırmaya gayret ettiklerini söyledi. 
Üreticilerin para kazanabilmesi 

adına bu projeyi hayata geçirdik-
lerini ifade eden Seçer, “Özellikle 
kadınlar ve küçük çiftçilerin para 
kazanmasını istiyoruz. Kadınların 
daha fazla gelirleri olsun, ayakları 
üzerinde sağlam bassınlar, evlerinin 
ve çocuklarının rızkı için daha fazla 
katkı yapsınlar istiyoruz” sözlerine 
yer verdi.
 
“TARIMSAL DESTEKLERDE 
2025 BÜTÇEMİZİ AŞARSAK 
EK DESTEK SAĞLAYACA-
ĞIZ”
Toplam 10 üreticiye 10 bin adet 
enginar yumrusu desteği sağladık-
larını duyuran Seçer, “Size destek-
lerin toplamı 32 milyon 330 bin TL 
yapıyor. Sizin paranız, tekrar size 
gübre, panel, yumru, tohum olarak 
geri dönüyor. Bereketli olsun, ka-
zancınız bol olsun. 2025 bütçesini 
yaparken düşündük, taşındık, bütün 
birimlerden daha fazlasını tarımsal 
desteklere ayırdık. 2024 yılında 
119 milyon TL destek yaptık. Bu 
yıl dedik ki; ‘Üretici sıkıntılı, biz 
bunu artıralım’, yüzde 80’in üzerin-
de artırdık. Bu yıl size 215 milyon 
liralık destek sağlayacağız. Aşarsak 
ek bütçeden takviye yapacağız. 
Yeter ki siz çalışın, üretin, Türki-
ye ekonomisine ve evinize katkı 
yapın. Bizim amacımız; ülkemiz 
gelişsin, kalkınsın, millet refah 
içinde, birlik, beraberlik ve huzur 
içerisinde olsun” sözlerine yer 
verdi. Makine ekipmandan sulama 
borusuna, fide-fidandan hayvan-

cılığa, arıcılıktan balıkçılığa ve 
su tankerine kadar üretimin her 
alanını düşündüklerinin altını çizen 
Seçer, kooperatiflere “Talep edin 
biz destek olalım” diyerek çağrıda 
bulundu.
 
SEÇER’DEN ERDEMLİ HAL-
KINA OTOGAR MÜJDESİ
Yerel seçimler öncesinde Erdemli 
halkına otogar sözü verdiğini ancak 
dönemin ilçe belediye yönetimi ile 
yer konusunda uzlaşma sağlaya-
madıkları için gecikme yaşandığını 
söyleyen Seçer, bu sözü önümüz-
deki günlerde yerine getirmiş 
olacaklarını müjdeledi. Erdemli 
Belediye Başkanı Mustafa Kara’ya 
konu hakkında gösterdiği yaklaşım 
için teşekkür eden Seçer, “Koca-
hasanlı’da Erdemli Belediyesi ile 
ortak bir alanımız vardı ancak bir 
türlü daha önceki yönetimle uzlaşa-
madık. ‘Bize bir yer lazım, otogar 
yapacağız’ dedik ama bir türlü 
olmadı. Size bir ‘Uydurma’ otogar 
yaptılar. Açık konuşuyorum, o 
otogar yasal bir otogar değil. Bu 
konuyu yeni başkan ve yönetimiyle 
konuştuk ve uzlaştık. Şimdi ifrazı 
yapıyorlar. Çoğu gitti azı kaldı. 
Çok hızlı bir şekilde size çok güzel, 

modern, butik bir otogar sözümü 
yerine getireceğim. İfraz çalışma-
ları bitsin, hep beraber gideceğiz, 
açılışını yapacağız. Sorunumuz yer 
sorunuydu bunu da alt belediye, üst 
belediye ve parti farkı olmaksızın 
aştık” dedi.
 
SEÇER’DEN 2. MÜJDE: 
ARPAÇBAHŞİŞ-TOMÜK 
KANALİZASYON VE ATIK 
SU ARITMA TESİSİ YAPIMI 
BAŞLIYOR
Erdemli halkına bir diğer müjde-
sinin de Arpaçbahşiş ve Tömük 
mahallelerinde yaşanan altyapı-ka-
nalizasyon sorununun çözüme 
kavuşturulmak üzere olduğunu 
söyleyen Seçer, çalışmalar için 
gerekli finansı temin ettiklerini 
belirterek, “Aralık ayına kadar 
temel atacağız. İmalat süresi 2 yıl 
ama biz bunu 1,5 yılda bitireceğiz. 
Büyük bir proje. Toplamda yakla-
şık 1 milyar TL’ye mal olur.  Çevre 
sağlığı ve daha yaşanabilir bir 
Erdemli açısından çok önemli bir 
yatırım. Erdemli çok hızlı büyüyor. 
Kanalizasyon ve atık su arıtma te-
sisiniz şimdiden hayırlı olsun” diye 
konuştu. 
(Haber Merkezi)

MERSİNLİ ÜRETİCİLERE İLK KEZ 
ENGİNAR YUMRUSU DAĞITILDI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Emekli Evi üyelerini, en keyifli 
etkinliklerden birinde bir araya 
getirdi. Emekliler, kentin en güzel 
koylarından biri olan Yapraklı 
Koy’da, denizin ve güneşin tadını 
çıkararak unutulmaz bir gün yaşadı. 
Büyükşehir’in düzenlediği bu 
etkinlik, 2025 yazında gerçekleş-
tirilen 2. deniz buluşması oldu. 
Katılım sağlayan emekliler sadece 
denize girmekle kalmadı, aynı 
zamanda doğanın içinde keyifli 
vakit geçirerek sosyalleşme imkanı 
buldu. Büyükşehir’in sosyal beledi-
yecilik anlayışını yansıtan bu etkin-
likler, emeklilerin hayata daha sıkı 
tutunmasına ve birlikte daha mutlu 
zaman geçirmesine katkı sunuyor.
 
Aldıkları emekli aylıklarıyla geçim 
sıkıntısı yaşadıklarını dile getiren 
üyeler, bu tür etkinliklere kendi im-
kanlarıyla katılmalarının zor oldu-
ğunu söylediler. Emekliler, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz 
olarak düzenlediği bu etkinlikler 
sayesinde hem kentin görülmemiş 
güzelliklerini keşfetme, hem de 
moral depolama fırsatı bulduklarını 
vurguladılar.
 Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Emekli Evleri Sorumlusu Ertuğrul 

Bozkurt, Haziran ayında düzen-
ledikleri etkinliği Eylül ayında 
da yaptıklarını söyledi. Boz-
kurt, “Bünyemizde bulunan Emekli 
Evi üyelerimizi plajlarımıza getirip, 
hem eğlenmelerini hem gezme-
lerini hem de denize girmelerini 
sağlıyoruz. Amacımız; üyelerimi-
zin sosyalleşmesini, birbirleriyle 
iletişim kurmalarını sağlamak ve 
denize gelemeyen üyelerimizin 
deniz tutkularını gidermek” dedi.
Bozkurt, amaçladıkları noktaya 
ulaştıklarını belirterek, “Sadece 
deniz etkinliği değil, bizim kültürel 
anlamda da birçok etkinliğimiz 
var. Emeklilerimizi hayata daha 
tutunur hale getirmek için çaba sarf 

ediyoruz. Çok olumlu tepkiler de 
alıyoruz” diye konuştu.
 
EMEKLİLER, BÜYÜKŞE-
HİR’İN ETKİNLİKLERİNDEN 
MUTLU AYRILIYOR
Uzun süredir Emekli Evi’ne üye 
olan ve etkinliklerine katılan Yusuf 
Yılmaz, çok mutlu olduğunu ifade 
ederek, “Hemen hemen her gün 
Emekli Evi’ne gidiyorum. Bu tür 
faaliyetlerden mutluluk duyuyoruz. 
Daha önce Akkum ve Kocaha-
sanlı’ya gitmiştik, bir de Tarsus 
Gençlik Kampı’na. Büyükşehir 
sayesinde hiçbir şeyden geri kal-
mıyor, sosyalleşiyoruz. Denizkızı 
plajlarında verilen hizmetten de her 

zaman memnunuz” ifadelerine yer 
verdi.
 
Kendi olanaklarıyla denize gelme 
imkanlarının da pek olmadığına 
değinen Yılmaz, “Emeklinin şartla-
rı belli zaten. Bir defa bile gelsek, 
onun sıkıntısını çekiyoruz. Mazo-
tun litresi 56 lira olmuş. Buraya 
arabayla gelmeye kalksan, 400-500 
lira yakıt yakarsın. Bunun yeme-
seydi, içmeseydi bayağı bir külfet 
bizim için” dedi.
 
Etkinliğe katılan Emekli Evi 
üyelerinden Süheyla Coşkun da 
düzenlenen etkinlikten oldukça 
memnun. Büyükşehir sayesinde 
çok güzel zaman geçirdiklerini 
söyleyen Coşkun, “Emekliyiz ve 
artık böyle etkinliklerden başka 
türlü yararlanamıyoruz. Burası da 
çok güzel. Deniz harikaydı, çok 
memnun kaldık. Belediyemiz ve 
Vahap Başkan sağ olsun. Çok güzel 
etkinlikleri var. Emekli Evi’nden de 
hizmetlerinden de memnunuz” diye 
konuştu. Etkinlikler sayesinde daha 
önce gitmedikleri yerlere gittik-
lerini de sözlerine ekleyen Coş-
kun, “Ben buraya ilk defa geldim. 
Çok güzel. Bu yaz denizin tadını 
son kez çıkarmak isteyen herkes 
gelsin. Deniz harika” ifadelerini 
kullandı. (Haber Merkezi)

EMEKLİ EVİ ÜYELERİ 2. DENİZ 
BULUŞMASINDA BİR ARAYA GELDİ

İtfaiye Haftası kapsamında 11 
büyükşehir belediyesinin itfa-
iye daire başkanları ile itfaiye 
personelinden oluşan heyet 
Anıtkabir’i ziyaret etti. Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün manevi huzurunda 
gerçekleşen törende, saygı du-
ruşunda bulunularak minnet ve 
bağlılık duyguları ifade edildi.
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı’nın 
yanı sıra Adana, Ankara, 
İstanbul, Balıkesir, Antalya, 
Bursa, Denizli, İzmir, Mani-
sa ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi itfaiyelerinin de 
temsil heyetlerinin bulunduğu 
itfaiyeciler, Aslanlı Yol’dan 
yürüyerek Anıtkabir’deki tören 
alanına geçti. Mozole önün-
de düzenlenen törende 150 
itfaiyeci, hep birlikte İstiklal 

Marşı’nı coşkuyla okuyarak 
Ata’ya selam durdu.
Ardından Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanı Ali Levent Çeri, tüm 
itfaiyeciler adına mozoleye 
çelenk sundu ve anı defterine 
şu satırları yazdı:
“Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk. Vatanımızın her kö-
şesindeki yangınlara ve doğal 
afetlere canını hiçe sayarak 
giden itfaiye teşkilatlarımızın 
bu yıl 311. kuruluş yıl dö-
nümünü kutluyoruz. Bizler, 
açtığınız yolda, gösterdiğiniz 
hedefe ilkelerinizden sapmadan 
yürüyen, canını hiçe sayarak 
vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliğini koruyan itfaiyeciler 
olarak aziz hatıranız önünde 
saygıyla eğiliyoruz.” (Haber 
Merkezi)

MERSİN BÜYÜKŞEHİR İTFAİYECİLERİ ATA’NIN HUZURUNDA

Mersin'de nesli tehlike altında 
olduğu için koruma altında olan bir 
süre önce yaralı olarak bulunan 5 
iribaş deniz kaplumbağası (caretta 
caretta) ile yeşil deniz kaplumba-
ğası (chelonia mydas) tedavisinin 
ardından markalama yapılarak 
tekrar denizle buluşturuldu. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Ge-
nel Müdürlüğü 7. Bölge Müdürlüğü 
Deniz Kaplumbağaları Kurtarma 
ve Rehabilitasyon Merkezine bağlı 
ekipler tarafından Mersin'de yaralı 
olarak bulunan deniz kaplumbağa-
ları tedavi altına alındı. Olta yutma, 
kafa travması gibi yaralanmalardan 
tedavi altına alınan 2'si iribaş, 3'ü 
ise yeşil deniz kaplumbağası sağ-
lığına kavuştu. Tamamen sağlığına 
kavuşan 6 ile 40 yaşları arasındaki 
kaplumbağalara kimlik ile tedavi 
bilgilerinin yer aldığı markalama 
işlemi yapıldı. Daha sonra kap-
lumbağalar Erdemli Alata Bahçe 
Kültürleri Araştırma Enstitüsü sahi-
linde denize bırakıldı. Öğrencilerin 
de eşlik ettiği o anlarda iyileşip 
özgürlüğüne kavuşan kaplumbağa-
lar bir süre bölgede gezinip gözden 
kayboldu. Ayrıca sahilde iribaş 
ve yeşil deniz kaplumbağalarının 
fotoğraflarının yer aldığı sergi de 

açıldı. Merkez tarafından şu ana 
kadar 85 deniz kaplumbağasının 
tedavi altına alındığı ifade edildi. 
 
"3 KİLOMETRELİK SAHİL 
YUMURTLAMA ALANI" 
3 kilometrelik sahilin deniz kap-
lumbağalarının yumurtlama alanı 
olduğunu belirten Erdemli Alata 
Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitü-
sü Müdürü Dr. Nihal Denli, DKMP 
ekiplerinin rehabilite ettiği kap-
lumbağaların da bu alandan denize 
bırakıldığını söyledi. Bugün de 5 
kaplumbağanın denize salındığını 
belirten Denli, salınan kaplum-
bağaların önümüzdeki yıl tekrar 
yumurtlama alanına geleceklerini 
düşündüklerini kaydetti.
 
Tedavisi yapılan 5 deniz kaplum-
bağasını yolcu ettiklerine değinen 
Milletvekili Havva Sibel Söylemez 
de,"Deniz kaplumbağaları bizim 
için çok önemli. Denizlerin eko-
sisteminin dengesini sağlayan bir 
canlı. Onları korumamız gerekiyor. 
Onları korumamız demek gelece-
ğimiz korumamız demek. Bunun 
içinde sahil ve denizlerimizi temiz 
tutmamız lazım" diye konuştu. 
(İHA)

TEDAVİLERİ 
TAMAMLANAN 5 

DENİZ KAPLUMBAĞASI 
DENİZLE BULUŞTU
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Ayaş Antik Tiyatro, Adam Kaya-
lar, UNESCO dünya mirası geçici 
listesinde yer alan Kızkalesi, eşsiz 
kumsalları ve doğasıyla Mersin 
Erdemli’de Türkiye’nin 18 İlinden 
120 sporcu tarihin ve doğanın izin-
de pedallıyor.

Mersin Erdemli Belediyesi, Kent 
Konseyi ve ERBİST iş birliği ile 
düzenlenen 1. Erdemli Limon 
Çiçeği Bisiklet Festivalinde Tür-
kiye’nin 18 ilinden 120 bisiklet 
sporcusu üç gün boyunca 120 
kilometre pedallayacak.
Bu yıl ilk defa düzenlenen festival, 
Erdemli’nin tarihi, kültürel mirası 
ve eşsiz doğası eşliğinde bisiklet 
tutkunlarını bir araya getiriyor. 
Sporcular, Erdemli’nin farklı gü-
zergahlarında pedal çevirerek hem 
doğayı keşfetme hem de sağlıklı 
yaşam için pedal çevirmenin key-
fini yaşıyor.
Festivalin açılışında konuşan 

Erdemli Belediye Başkanı Mustafa 
Kara, “Mavi ve yeşilin buluş-
ması Erdemlimizin Çamlığı’nda 
yaklaşık 120 sporcumuzla birlikte 
bugün bir bisiklet festivali dü-
zenleyeceğiz. Tabi Erdemlimizin 
tarihi, turizmini misafirlerimize 
göstermiş olacağız. Birçok ilimiz-
den misafirimiz var. Erdemli Kent 
Konseyimizle birlikte güzel bir 
organizasyona imza atmış olaca-
ğız. Ben katılım sağlayan bütün 
sporcu arkadaşlara teşekkürlerimi 
sunuyorum. İnşallah güzel bir 
etkinlik olacak” diye konuştu.
Festivalin çok heyecanlı başla-
dığını ifade eden Özgül Yeşil, 
“Adana’dan katılıyorum festivale. 
Bugün Erdemli bisiklet festivali-
mizin ilk günü. İlk rotamız Kayacı 
Vadisi ve bundan sonraki rotamız 
Kızkalesi. Festival çok heyecanlı 
başladı. Biz bundan çok memnu-
nuz” diye konuştu. 
Erdemli’yi çok beğendiğini 

söyleyen Nevzat Helvacıoğlu, 
“Ankara’dan geliyorum, uzun tur 
bisikletçisiyim. Erdemli’ye bisik-
let festivali olduğunu duyunca iyi 
ki gelmişim diyorum. Gerçekten 
güzel bir organizasyon, güzel bir 
şehir. İlçemiz gerçekten hoşuma 
gitti. Bundan sonraki diğer festi-
vallere de gelmek istiyorum” diye 
konuştu.
Festivale Eskişehir’den katıldı-
ğını ifade eden Garip Çil, “Es-
kişehir’den katılıyorum 11 yıl 
önce bisiklet sürmeye başladım, 
iyi ki sürmeye başlamışım” diye 
konuştu.
Festivalde çok eğlendiğini ifade 
eden Mehmet Demirel, “Buraya 
Yeşilovacık’tan katıldım. Festival-
de eğleniyorum” diye konuştu.
Öte yandan Erdemli’de ilk kez 
düzenlenen Limon Çiçeği Bisiklet 
Festivali’nin önümüzdeki yıllar-
da da geleneksel hale getirilmesi 
planlanıyor. (Haber Merkezi)

120 SPORCU120 SPORCU  LİMON LİMON 
ÇİÇEĞİ FESTİVALİ’NDE!ÇİÇEĞİ FESTİVALİ’NDE!

Yalıkavak Spor Tesisleri’nde oy-
nanan mücadeleye Afyonkarahisar 
Masterler Derneği Başkanı Adnan 
Kasabalı ve yönetim kurulu üyeleri 
öncülüğünde katılan mor-beyazlı 
ekip, üstün oyunuyla dikkat çekti. 

Karşılıklı gollerle renklenen müca-
delede sporun dostluk ve kaynaş-
ma ruhu ön plana çıktı. 

Maç sonrası açıklama yapan Ka-
sabalı, organizasyonun amacının 

spor aracılığıyla dayanışmayı ve 
dostluğu pekiştirmek olduğunu 
vurguladı. Karşılaşma sonunda her 
iki takım sporcuları birlikte hatıra 
fotoğrafı çektirerek birlik ve bera-
berlik mesajı verdi. (İHA)

Afyonkarahisar Masterler Derneği, kamp süreci Afyonkarahisar Masterler Derneği, kamp süreci 
çerçevesinde Muğla’nın Bodrum ilçesinde çerçevesinde Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
Halikarnas Masterler takımıyla oynadığı hazırlık Halikarnas Masterler takımıyla oynadığı hazırlık 
maçında sahadan 4-4’lük eşitlikle ayrıldı.maçında sahadan 4-4’lük eşitlikle ayrıldı.

MASTERLERİN KARŞILAŞMASINDA MASTERLERİN KARŞILAŞMASINDA 
DOSTLUK KAZANDIDOSTLUK KAZANDI


